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VYROCNI{ ZPRAVA 2014 » AmpluServis, a.s.

1 Identifikacnia obecné
udaje spolecnosti
1.1 Zakladnitdaje

Nazev spolecnosti: AmpluServis, a.s.

Sidlo spoleénosti: Ostrava-Trebovice, ul. Elektrarenska 5558, PSC 70974
Pravni forma: akciova spolecnost

Identifikacni ¢islo: 651 38 317

Spole¢nost je zapsana v obchodnim rejstfiku u Krajského soudu v Ostravé pod sp. zn. B 1258.

Datum vzniku: 1. dubna 1996
Zakladni kapital: 31 350 tis. K¢, rozdélen na 3 135ks akcii v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 10 tis. K¢

AmpluServis, a.s.
Spolecnost nabizi komplexni sluzby v oblasti oprav, Udrz-

by, rekonstrukci, montazi a investicni vystavby ve vsech
primyslovych odvétvich, zejména pak v energetice.

Od roku 2001 provadi také revize vyhrazenych technickych
zafizeni, materialovou a vibracni diagnostiku, termografii
a chemické sluzby v oblasti paliv, vod, olejii a maziv.




1.2 Charakteristika spolec¢nosti

AmpluServis, a.s. (dale také jen AmpluServis nebo spolecnost) je spolecnost, ktera nabizi komplexni sluzby v oblasti opray,
udrzby, rekonstrukci a montaZi ve viech prlimyslovych odvétvich. Dale provadi revize vyhrazenych technickych zafizeni, mate-
ridlovou a vibracni diagnostiku, termografii a chemické sluzby v oblasti analyz paliv, vod, olejd a maziv.

Mezi hlavni zékazniky AmpluServisu patfi zejména spolecnosti skupiny Veolia Energie (dfive Dalkia) v Ceské republice.

AmpluServis vykonava své cinnosti na zakladé opravnéni a osvédceni vydanych Technickou inspekci Ceské republiky, Technic-
kym a zkusebnim Ustavem stavebnim v Praze, Obvodnim banskym ufadem v Ostravé a fadou dalSich.

Chemické laboratofe spole¢nosti v Ostravé a Olomouci jsou akreditovany Ceskym institutem pro akreditaci dle CSN EN 1SO/
IEC 17025 a registrovany pod cisly 1470 a 1597.

Inspekéni orgdn AmpluServisu registrovany pod ¢islem 4047 je akreditovan Ceskym institutem pro akreditaci dle CSN EN
ISO/IEC 17020:2005 a je zpUsobily poskytovat akreditované inspekéni sluzby nejen své matefské organizaci, ale i dalsim
subjektlm.

Od roku 2011 je AmpluServis drZitelem ES certifikatu systému fizeni vyroby ocelovych konstrukci tfidy provedeni do EXC3 dle
EN 1090-2 a soucasné certifikdtu na proces svafovani podle CSN EN ISO 3834 - 2.

L 1470 L 1597 14047

AmpluServis je 100% dcefinou spolec¢nosti Veolie Energie CR, a.s. (dfive Dalkia Ceska republika, a.s.), ktera je jednim z nejvy-
znamnéjsich vyrobct tepla a elektfiny v CR. Kromé Veolie Energie CR, a.s. a AmpluServisu, a.s. do koncernu Veolia Energie

v Ceské republice dale patfi spolecnosti Veolia Energie Kolin, a.s. (dfive Dalkia Kolin, a.s.), Veolia Energie Marianské Lazné, s.r.o.
(dfive Dalkia Marianské Lazné, s.r.o.) a Veolia Primyslové sluzby CR, a.s. (dfive Dalkia Industry CZ, a.s.) véetné jejich dvou dcefi-
nych firem Veolia Komodity CR, s.ro. (Plivodni nazev spole¢nosti Dalkia Commaodities CZ, s.r.o. byl zménén k 1. dubnu 2015)

a Veolia Powerline Kaczyce Sp. z 0.0. (Plvodni nazev spolecnosti Dalkia Powerline Sp. z 0.0. byl zménén k 30. bfeznu 2015).

Do skupiny Veolia Energie v CR dale patfi také spolecnost OLTERM & TD Olomouc, a.s.

Vlastnikem skupiny Veolia je svétova jednicka v oblasti sluzeb pro Zivotni prostfedi — skupina Veolia Environnement.




1.3 Organy spolecnosti

Organy spolecnosti k 31. prosinci 2014:

Pfedstavenstvo spolecnosti pracovalo do 30. cervna 2014 ve sloZeni:

PREDSTAVENSTVO

Ing. Franti$ek Svréek predseda

Ing. Zdenék Duba mistopredseda
Bc. Miroslav Pajchl clen

Dozor¢i rada spolecnosti pracovala do 30. cervna 2014 ve slozeni:

DOZORCIRADA

Ing. JiFi Luke$ predseda
Francois Leimgruber mistopredseda
Jaroslav Chrencik clen

S ucinnosti ke dni 1. cervence 2014 pfijal jediny akcionaf spole¢nosti vykonava-
jici pisobnost valné hromady dne 9. dubna 2014 rozhodnuti o zméné stanoy,
kterou se spolec¢nost podfidila zakonu o obchodnich spolecnostech a druz-
stvech, a v té souvislosti také rozhodla o zméné fizeni spolecnosti z dualistické-
ho systému na systém monisticky. V monistickém systému je zfizena tficlenna
spravni rada, jejiz pfedseda v souladu se zakonem a stanovami spolecnosti
vykonava funkci statutarniho feditele.



SloZeni organi spolecnosti od 1. ¢ervence 2014:

STATUTARNI REDITEL

Ing. Frantisek Svréek

SPRAVNI RADA

Ing. Frantisek Svréek predseda
Ing. Jifi Lukes clen

Ing. Miroslav Pajchl clen

1.4 Ostatni skutec¢nosti

V ramci skupiny Veolia (dfive Dalkia) doslo k 25. cervenci 2014 ke zméné akcionarské struktury, kdy veskeré podily viastnéné
spolecnosti Electricité de France S.A. prevzala spolecnost Veolia Environnement S.A.V navaznosti na zménu akcionarské
struktury doslo k postupné zméné obchodnich firem jednotlivych spolecnosti v ramci koncernu Veolie, jak je uvedeno vyse.

Spolecnost AmpluServis nema zadnou organizacni slozku v zahranici, nevyviji zadné aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje.

V mezidobi mezi ukoncenim auditu a vydanim vyrocni zpravy obdrZela spole¢nost informaci, ze jeden z obchodnich partnerd
proti ni podnikl pravni kroky vztahujici se k udajné pohledavce. Spolecnost prostrednictvim svého pravniho zastupce pfipra-
vuje odpor. Spolecnost nema k 31. prosinci 2014 v drzeni vlastni akcie a nevlastni zadny podil v jiné spolecnosti.




2 Zprava
statutarniho organu
o0 podnikatelské
c¢innosti
spolecnostia stavu
jejiho majetku

2.1 Uvodni slovo

Vazeni klienti, vazeni spolupracovnici, vazeni partnefi, damy a panove,

predkladame vam vyrocni zpravu o vysledcich podnikatelské cinnosti akciové spolecnosti
AmpluServis za rok 2014.

Hospodafsky vyvoj v Ceské republice se v priibéhu roku 2014 postupné dostaval z utlu-
naklad(. Diky omezené poptavce na trhu montazi a oprav bylo ziskavani novych zakazek
v silné konkurenci velmi obtizné. Dlsledné jsme se proto zaméfili na pfidanou hodnotu
spolecnosti a na hledani cest k jejimu zvyseni.

Rozsifili jsme portfolio nasich dodavatell o nové firmy a pozorné jsme fidili externi a interni
kapacity, naklady a marzi u jednotlivych zakazek. Pokracovali jsme v rozvoji kompletacnich

a inzenyrskych cinnosti. Rozsifili jsme rozsah nasich nabidek do perspektivni oblasti zivotniho
prostredi, kde jsme postupné ziskavali dalsi zkusenosti a nové reference. Investovali jsme pred-
nostné do obnovy a doplnéni pfistrojového, laboratorniho a dilenského vybaveni a do opravy budov
v arealu Moravanka.

Pro nedostatek zakazek jsme museli zrusit stfedisko udrzby v Teplarné Trmice, naproti tomu se novym
vyznamnym zakaznikem nasi spolecnosti stala hutni spole¢nost ArcelorMittal Distribution Solutions
Czech Republic, s.r.o., kde jsme na zakladé uspéchu ve vybérovém Fizeni otevieli nové stredisko sluzeb
udrzby.

Diky viem témto aktivnim opatfenim se nam podafilo vyrazné zvysit provozni hospodafsky vysledek i pfi
poklesu vynost z béznych ¢innosti. Vynosy z béznych cinnosti Cinily 315 052 tis. K¢, coz je 0 6,7 % méné nez
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v roce 2013. Naproti tomu provozni hospodarsky vysledek dosahl trovné 14 928 tis. K¢, coz ve srovnani s predchozim rokem
predstavuje narlst o 52 %. Dosazeny vysledek je nejlepsi za celou osmndctiletou historii spolecnosti.

Primérny stav ¢inil 152 zaméstnanc( a pfes narocné pracovni podminky a velké pracovni nasazeni pfi montazich technolo-
gického zarizeni nevznikl zadny pracovni Uraz. Vedeni spolecnosti ocenuje i touto cestou usili, aktivni pfistup a podil vsech
zaméstnanci na dosazenych vysledcich a dékuje jim za velmi dobfe odvedenou praci.

Hospodafské vysledky za rok 2014 prokazuji spravnost orientace a rlistovy potencial spolecnosti a jsou dobrym pfislibem

i do budoucna. V dalsim obdobi se chce vedeni spolecnosti orientovat na zlepSovani postup(i zvysujicich pfidanou hodnotu
a spolu s rozsifovanim inzenyrskych ¢innosti provadénymi vlastnimi kvalifikovanymi pracovniky maximalné upfednostriovat
kompletované zakazky v celém portfoliu ¢innosti.

Na zavér dékujeme viem nasim zakazniklim, akcionaréim, spolupracovnikiim a partner(im za jejich pfinos ke splnéni a pre-
kroceni nasich cild.

b

Ing. Frantisek Svréek Ing. Mirosfav Pajchl
statutadrni reditel feditel spblecnosti

2.2 Informace o vykonech a ¢innostech

V§robni ¢innost

Hlavnim pfedmétem podnikani jsou kompletni dodavky pro udrzbu a investice v sektoru energetiky. Spolecnost se speciali-
zuje predevsim na prevenci, udrzovani, opravy a rekonstrukce energetickych zafizeni v teplarnach a elektrarnach, ale i na zari-
zeni v ostatnim prlimyslu. Spolecnost realizovala fadu technicky naro¢nych zakazek v oblasti montaznich ¢innosti, které opét
prokazaly, ze AmpluServis je spolehlivym dodavatelem technologickych staveb.

V roce 2014 se podafilo obhajit pozici spole¢nosti AmpluServis jako hlavniho dodavatele oprav kotl{i pro viechny zavody
Veolie Enegie CR. Nadale udrzuje vysoky standard v oblasti oprav energetickych zafizeni.

Spolecnost se i v roce 2014 aktivne podilela na ekologickych projektech na snizovani emisi. Spolupracovala napriklad

na projektu denitrifikace kotle K4 na Teplarné Karvina pro VITKOVICE POWER ENGINEERING a.s., pro spole¢nost ENVIRMINE-
-ENERGO, a.s. dokondila v roce 2014 montaz latkového filtru, ktery je soucasti odsifeni kotld K3 az K5 v Elektrarné Trebovice,
a podilela se na ekologizaci kotle K2, rovnéz v Elektrarné Trebovice.

V roce 2014 spolecnost pokracovala ve zvysovani kvalifikace a odbornosti vlastnich pracovniki. V oblasti modernich pracov-
nich postupt se i vtomto roce podafrilo zvysit vyuZiti jak zafizeni pro tepelné zpracovani svard, tak i videoskopu pro provadéni
nepfimé vizualni kontroly komponentl energetickych zafizeni.

V oblasti expertnich sluzeb, jako jsou revize vyhrazenych tlakovych, plynovych, elektrickych a zdvihacich zafizenti, vibraéni
diagnostika, materidlova a nedestruktivni diagnostika a termografie, byl patrny narlst pozadavk( zdkaznikl na inspekce

a kontroly v priibéhu vystavby a pfejimek, jakoz i za Ucelem posouzeni technického stavu zafizeni s ohledem na zbytkovou
zivotnost. Nezbytnou podminkou pro provadéni téchto cinnosti je kromé technického vybaveni, kterym spole¢nost Amplu-
Servis disponuje, také kvalifikovany personal. Viysoka odbornost a zkusenosti pracovnik( stfediska expertnich sluzeb se také
projevila v pozadavcich na prezentace a pfednasky napf. v ramci Dne pro kotle, Skoleni Inspekéniho organu CEZ, as., celostat-
niho seminare TLAK 2014 a dalsich seminar(i pracovnikd tlakovych zafizeni.

Stfedisko chemickych sluzeb poskytuje rozbory a analyzy paliv, biopaliv, technologickych vod, oleji a maziv. Z d@vodu legis-

lativnich poZadavkd a neustalého zlepSovani nabidky sluzeb tohoto strediska jsou nejvyznamnéjsi analyzy akreditovany.
Celkovy pocet typl akreditovanych analyz v laboratofi v Ostravé je 34, z toho 9 typd analyz v laboratofi paliv a biopaliv, 8 typd
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analyz v laboratofi olej a 17 typd analyz v laboratofi vod. Celkovy pocet typ( akreditovanych analyz v laboratofi v Olomouci
je 5, vsechny v laboratofi paliv a biopaliv. Vsechny ostatni laboratore poskytuji Sirokou skalu neakreditovanych analyz a rozbo-
ri v Sirokém spektru materiald.

Mezi vyznamné zakazniky stiediska chemickych sluzeb v roce 2014 patfily nasledujici spolecnosti:

Veolia Energie CR, a.s., Veolia Prlimyslové sluzby CR, a.s., Veolia Energie Kolin, a.s., Veolia Energie Marianské Lazng, s.r.o., Elekt-
rarna Détmarovice spole¢nosti CEZ, a.s., VSB-TUO, Ridera Bohemia a.s., Teplarna Otrokovice a.s., Vyncke s.r.o., Moravskoslezské
cukrovary, a.s. a dalsi spolecnosti.

V roce 2014 spolecnost tzce spolupracovala s VSB-TUO, a to pfi realizaci ,Fkologizace kotle K2 v Elektrarné Trebovice”. Pfed-
métem spoluprace bylo méfeni a vyhodnoceni vystupnich parametrd kotle pfed opravou pro zajisténi nejlepsiho technického
feseni opravy a také pro vyhodnoceni garantovanych hodnot po ukonceni opravy kotle.

Skladba trzeb za jednotlivé ¢innosti v roce 2014

2y

M elektrotechnické vykony
chemickeé sluzby
expertni sluzby

M strojni a stavebni vykony

Obchodni éinnost

Spolecnost AmpluServis se v roce 2014 zucastnila mnoha vybérovych fizeni. V silném konkurencnim prostredi se ji podarilo
ziskat dostatecny pocet zakazek, které pfinesly pozadovany financni efekt. Rok 2014 Ize povaZovat z pohledu k vysi dosa-
Zenych trzeb a nasledného zisku za velmi Uspésny. Pevné véfime, Ze jsme nasim zakaznikdim na zrealizovanych zakazkach
prokazali vysokou odbornost a spolehlivost nasi spole¢nosti.

Rok 2014 byl rokem ekologickych projektu.

Pro Elektrarnu Trebovice spolecnost Uspésné zrealizovala zakazku ,Ekologizace kotle K2 Na stejném kotli, tentokrat pro
spolecnost EVECO Brno, s.r.o., provedla montaz technologie pro odsifeni. Pro spole¢nost ENVIRMINE-ENERGO, a.s. se Am-
pluServis podilel na ,Montéazi koufovod( pfi odsifeni kot K3 a K4 v Elektrarné Trebovice” V tomto roce spolec¢nost Uspésné
navazala na jiz pfedeslou etapu vyznamné zakazky pro VITKOVICE POWER ENGINEERING a.s., a to ,Opravarenska ¢ast kotle
K4 na Teplarné v Karviné®, ktera byla soucasti denitrifikace téchto kotld. Zakazka byla rozdélena do dvou etap, z nichz ta
zavérecna byla pfedana v planovaném terminu a v pozadované kvalité. Pro stejného zakaznika se spolecnost v Elektrarné
Détmarovice stavebné podilela na demontazi a nasledné montazi vyzdivek kotld K3 a K4 v ramci jejich denitrifikace.

V aredlu Teplarny Karvina provedl AmpluServis pro spole¢nost Tenza, a.s. montaz ocelovych konstrukci a montaz ocelovych sil
v ramci projektu na odsifeni kotld K2—K4.

Daldi vyznamnou zakazkou spojenou se snizenim emisi, velmi technicky, montazné a ¢asové narocnou, byla vefejna zakazka
z Dotacniho programu Statniho fondu Zivotniho prostredi , Snizeni emisi ze sité dalkového tepla horkovodu na ulicich Viden-
ska, tfida Svobody a 17. listopadu” ve mésté Olomouci.

V zafi 2014 byla uzaviena smlouva o prevzeti tdrzby u vyznamného zdkaznika ArcelorMittal Distribution Solutions Czech Re-
public s.ro., kde AmpluServis na svéfenych vyrobnich agregatech provadi pravidelny servis a opravy v oblasti strojni a elektro
udrzby, aby byl zajistén jejich bezporuchovy chod.



Dalsi tispésné projekty:

rekonstrukce elektro a méfeni a regulace na horkovodnim kotli K2 pro
elektrarnu Trebovice,
rekonstrukce redukéni stanice €. 4.1 pro Elektrarnu Trebovice,

montaz tlakového celku kotle K14 pro spolecnost SLOVING spol. s r.o,,
rekonstrukce redukéni stanice RS3 pro spole¢nost ENERGETIKA TRINEC, a.s.

Vyznamni zékaznici v roce 2014:

Veolia Enegie CR, a.s., Veolia Prlimyslové Sluzby CR, a.s., Veolia Energie Kolin, a.s., Veolia Enegie Marianské Lazné, s.r.o., Tep-
larna Trmice, ADM Prague s.r.o., VITKOVICE POWER ENGINEERING a.s., ENVIRMINE-ENERGO, a.s., ArcelorMittal Distribution
Solutions Czech Republic s.ro., ENERGETIKA TRINEC, a.s., Tenza, a.s. a fada dalsich spolecnosti.

Vyvoj trZzeb za obdobi 2009-2014
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Investiéni ¢innost

V roce 2014 poridila spolecnost dlouhodoby hmotny majetek v celkové hodnoté 2 140 tis. KE. Investice na modernizaci vy-
baveni stfediska chemickych sluzeb se tykaly zejména pofizeni mlyn(, které slouZi k dpravé vzorkd biomasy a paliv na ana-
lytické vzorky. V oblasti dilenskych ¢innosti spolecnost investovala do technického zhodnoceni frézky, kterd je nutna pro
opravy prevodovek, armatur, vyroby hfideli a dalsich nahradnich dilG. Stfedisko expertnich sluzeb nahradilo zastaralé zafizeni
na ustavovani soustroji do osy a dale rozsifilo vybaveni o novy detektor, ktery bude slouZit k detekovani dniku plynu z plyno-
vych potrubi vedenych v zemi.

Investi¢ni potfeby byly pokryty z vlastnich zdrojd spolecnosti.

Integrovany systém rizeni
Zakladnim prvkem integrovaného systému fizeni je Politika udrZitelného rozvoje spolecna skupiné Veolia v CR, kterou pfijala
a uplatnuje i spole¢nost AmpluServis.

Spolecnost je certifikovana mezinarodné uznavanou certifikacni spolecnosti Bureau Veritas Certification (BVC).

V roce 2014 probéhly ve spolecnosti pravidelné interni audity integrovaného systému fizent, tj. systému managementu
kvality certifikovaného dle CSN EN ISO 9001:2009, systému managementu bezpe¢nosti prace a ochrany zdravi certifikova-
ného dle CSN OHSAS 18001:2008 a systému managementu ochrany Zivotniho prostiedi certifikovaného dle CSN EN 1SO
14001:2005.



Cilem do budoucna je sjednoceni systémd Fizeni v ramci celé skupiny Veolia.
Recertifikacni audit integrovaného systému fizeni je planovan na bfezen roku 2016.

Ochrana Zivotniho prostiedi

Prioritou spolecnosti v oblasti ochrany Zivotniho prostfedi je neustalé zlepSovani environ-
mentalniho profilu spolecnosti, véetné prevence znecistovani Zivotniho prostfedi, a snaha
o snizovani energetické naro¢nosti.

Bezpeénost prace 2014

Oblasti bezpecnosti prace a zejména prevenci vénuje AmpluServis neustale zvysenou po-
zornost. Zameéstnanci jsou pravidelné seznamovani s vysledky dosaZzenymi v této oblasti,
s konkrétnimi pficinami uraz a novymi preventivnimi opatfenimi v ramci Mezinarodniho
tydne bezpecnosti organizovaného skupinou Veolia.

V roce 2014 nedoslo k Zzadnému pracovnimu Urazu, ktery by mél za nasledek pracovni
neschopnost.

Vyvoj poétu arazt
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Lidské zdroje

Struktura
Fyzicky stav zaméstnanc( cinil k 31. prosinci 2014 celkem 153 osob, z toho 119 muz(i a 34 Zen. Z cel-
kového poctu predstavuje podil zaméstnancli s vysokoskolskym vzdélanim 13 % a se stfedoSkolskym
vzdélanim s maturitou 38 %. Priimérny vék v roce 2014 Cinil 46 let, k 31. prosinci bylo zaméstnano 12
osob ve véku do 30 let, 28 osob do 40 let, 56 osob do 50 let, 47 osob do 60 let a 10 osob nad 60 let.

Vyvoj pramérného pfepoéteného stavu zaméstnancu
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Struktura zaméstnancu Struktura zaméstnanct
podle vzdélani podle véku

38%
37 %
W zikladni M do 30 let
vysokoskolské do 40 let
uplné stredni do 50 let
M vyuceni M do 60 let
M nad 60 let

Struktura zaméstnanca
podle délky zaméstnani
ve spoleénosti AmpluServis

3%
3%

17 %

M do 5 let
do 10 let
do 15 let

W do 20 let

M do 25 let
nad 25 let

Motivace zaméstnanca

Zamestnanci spolecnosti jsou odmenovani smluvni nebo
tarifni mzdou. Pravidla pro odménovani smluvni mzdou jsou
uvedena ve smlouvé o mzdé, pravidla pro odménovani tarifni
mzdou upravuje kolektivni smlouva. V oblasti pracovne-
pravnich vztah( spolecnost AmpluServis postupovala v roce
2014 dlsledné podle platné legislativy a dle platné kolektivni
smlouvy.
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VYROCNI{ ZPRAVA 2014 » AmpluServis, a.s.

Zameéstnancdim jsou poskytovany vyhody vyplyvajici z kolektivni smlouvy uzaviené pro pfislusny rok. V roce 2014 byl kazdé-
mu zaméstnanci poskytnut osobni Gcet ve vysi 19 200K¢ a vichni si sami mohli zvolit tcel, na jaky prispévek vyuziji: penzijni
pfipojisténi, soukromé Zivotni pojisténi, rekreace, zdravotnické a vzdélavaci sluzby ci kulturni a sportovni akce. Mezi dalsi
vyhody patfi stravovani za zvyhodnénou cenu, prispévek na détskou rekreaci nebo cerpani beztrocné pljcky. Od roku 2009
nabizi spole¢nost zaméstnanclim Urazové pojisténi s rozsahem pojisténi po dobu 24 hodin denné.

Vzdélavani

Rozvojové tkoly spolecnosti kladou vysoké naroky na kvalifikaci zaméstnanc(. Systém firemniho vzdélavani zabezpecuje ne-
jen trvalé udrZzovani kvalifikace nutné pro vykon profese, ale také jeji dalsi prohlubovani a zvysovani. PFimé naklady na vzdéla-
vaniv roce 2014 Cinily 558 tis. K¢, coz pfedstavuje 0,7 % celkovych osobnich nakladd.

Spoluprace se Skolami

AmpluServis v roce 2014 spolupracoval se Stfedni priimyslovou Skolou chemickou akademika Heyrovského a Gymnaziem,
pro kterou zajistil odbornou praxi 4 zakd studijniho oboru Aplikovana chemie — chemicka technologie.

Utvar feditele spole¢nosti

Ekonomicko-spravni Gtvar
Obchodni Gtvar
Stredisko montaZia oprav
Stredisko chemickych sluzeb
Stredisko expertnich sluzeb
Detaované stredisko Ustinad Labem

Detasované stredisko Olomouc

DetaZované st¥edisko Region Cechy

DetasSované stredisko ArcelorMittal
Disribution Solution

Podnikatelsky plan

Vedeni spolecnosti AmpluServis pokracovalo v pInéni dlouhodobych cil{. Prioritnimi sméry rozvoje v dalsim obdobi zdstavaji
inzenyrské sluzby, odborné energetické sluzby a detasovana stiediska tdrzby. Ukolem je rozifovat rozsah praci a sluzeb jak
pro skupinu Veolia, tak i mimo ni. Ddraz bude stale kladen na zvySovani kvalifikace a znalosti viech zaméstnanc(i a z ekono-
mického hlediska na pfidanou hodnotu.
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AmpluServis, a.s.

Nekonsolidovany vykaz ziskii a ztrat

Za rok konéici 31. prosincem

V tis. K¢ Bod 2014 2013
Vynosy 6 315 052 337758
Naklady na prode;j 7 (279 491) (308 752)
Hruby zisk 35561 29 006
Spravni naklady 8 (20 633) (19178)
Provozni hospodarsky vysledek 14 928 9 828
Finan¢ni vynosy 9 1 646 165
Finan¢ni néklady 9 (2 056) (2 285)
Zisk pied zdanénim 14518 7708
Daii z pijmi 10 (2819) (2023)
Zisk za uletni obdobi 11 699 5 685

Piiloha je nedilnou soucasti ic¢etni zavérky.

Nekonsolidovany vykaz o tiplném vysledku

Za rok kon¢ici 31. prosincem

V tis. K¢ 2014 2013
Zisk za ucetni obdobi 11 699 5685
Zaméstnanecké pozitky — pojistné

matematické zisky (polozka bez moznosti (1 647) (1402)
reklasifikace do vykazu ziski a ztrat)

Ostatni uplny vysledek po zdanéni (1647) (1402)
Uplny vysledek za i¢etni obdobi 10 052 4283

* Zdanéni je popsano v bodé 10.

Ptiloha je nedilnou soucasti c¢etni zavérky.




AmpluServis, a.s.

Nekonsolidovany vykaz finanéni pozice

K 31. prosinci

V tis. K¢

Aktiva

Pozemky, budovy a zafizeni
Odlozené danové pohledavky
Finan¢ni investice dlouhodobé
Dlouhodoba aktiva celkem

Zasoby

Danova pohledavka

Pohledavky z obchodniho styku a ostatni pohledavky
Penize a penézni ekvivalenty

Obézna aktiva celkem

Aktiva celkem

Vlastni kapital

Zakladni kapital

Fondy tvorené ze zisku a ostatni fondy
Nerozdéleny zisk

Vlastni kapital celkem

Zavazky
Zaméstnanecké pozitky
Rezervy

Dlouhodobé zavazKky celkem

Zavazky z obchodniho styku a ostatni zavazky
Zaméstnanecké pozitky

Rezervy

Kratkodobé zavazky celkem

Zavazky celkem

Vlastni kapital a zavazky celkem

Ptiloha je nedilnou soucasti ucetni zaveérky.

Za spolecnost: L/

i

Ing. Frantisek Svréek (statutarni feditel)

Datum: 17. bfezna 2015

Bod

11
13

14

15
16

19
20

21
19
20

2014 2013
15453 15962
3689 3519
13 -

19 155 19 481
130 191
95502 50931
38 521 29 271
134 153 80393
153 308 99 874
31350 31350
-- 3794
8172 (5674)
39 522 29 470
15639 13 904
3106 577
18 745 14 481
93 382 54 038
1306 1348
353 537

95 041 55923
113 786 70 404
153 308 99 874
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AmpluServis, a.s.

Nekonsolidovany vykaz zmén vlastniho kapitilu

Vtis. K¢ Zakladni  Rezervni Ostatni  Zajisténi Nerozdéleny Celkem
kapital fond kapitalové penéZnich zisk
fondy toku
Zustatek 31350 3572 - - (4 233) 30 689
k 31. prosinci 2012
Zisk za ucetni obdobi -- -- - -- 5685 5685
Ostatni uplny vysledek
Zaméstnanecké pozitky — -- -- - -- (1402) (1402)
pojistné matematické
zisky (ztraty)
Ostatni uplny vysledek -- - -- - (1402) (1402)
celkem
Uplny vysledek - - - - 4283 4283
Transakce s vlastniky vykazané pfimo ve vlastnim kapitalu
Dividendy vyplacené -- - -- - (5502) (5502)
akcionaiim
Ostatni pfidély do fondii -- 222 -- -- (222) --
Zistatek 31350 3794 - - (5674) 29 470
k 31. prosinci 2013
Zisk za ucetni obdobi -- - - -- 11699 11699
Ostatni aplny vysledek
Zaméstnanecké pozitky — -- -- - -- (1647) (1647)
pojistné matematické
zisky (ztraty)
Ostatni uplny vysledek -- - -- - (1647) (1 647)
celkem
Uplny vysledek -- -- - -- 10 052 10 052
Transakce s vlastniky vykazané pfimo ve vlastnim kapitalu
Dividendy vyplacené -- - -- - -- --
akcionaiim
Ostatni piidély do fondu -- (3794) -- - 3794 --
Zistatek 31350 - - - 8172 39522
k 31. prosinci 2014
Ptiloha je nedilnou soucasti uicetni zaveérky.
3
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AmpluServis, a.s.

Nekonsolidovany prehled o penéZznich tocich

Za rok kondici 31. prosincem
V tis. K¢

Penézni toky 7 provozni éinnosti

Zisk ptred zdanénim za cetni obdobi
Odpisy stalych aktiv

Zména stavu rezerv

Zisk/ztrata z prodeje stalych aktiv
Nerealizované kurzové zisky a ztraty
Vyuctované nakladové a vynosové troky
PenéZni tok 7 provozni éinnosti

Zmeéna stavu pohledavek

Zmeéna stavu kratkodobych zavazka
Zména stavu zasob

Zaplacena dan z piijmd a domérky za minuld obdobi
Cisty penéZni tok z provozni &innosti

Penézni toky 7 investi¢ni éinnost
Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv
Ptijmy z prodeje stalych aktiv

Jiné ptijmy a vydaje

Cist)’f penéZni tok z investi¢ni ¢innosti
Provozni volné penéZni prostiedky

Penézni tok 7 financni Cinnosti
Vyplacené uroky

Ptijaté tiroky

Vyplacené dividendy

Cisty penéZni tok z finanéni ¢innosti

Cisté zvyseni (snizeni) penéznich prostiedk a pen&znich

ekvivalentil
Penézni prostiedky k 1. lednu
PenéZni prostiedky k 31. prosinci

Bod 2014 2013
14518 7708

11, 12 2506 2644
2005 870

(201) (184)

407 875

9 (32) 5
19203 11918

(44 978) 28116

38975 (27 662)

- 1909

(2 542) (3 847)

10 658 10 434

(1771) (4 981)

344 184

13) -

(1 440) 4797

9218 5637

(3) (25)

9 35 20
- (5 502)

32 (5507)

9250 130

29 271 29 141

16 38 521 29271

Priloha je nedilnou soucésti ucetni zaverky.
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AmpluServis, a.s.

PRILOHA K NEKONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERCE K 31. PROSINCI 2014

a)

b)

o

Vseobecné informace

AmpluServis, a.s. (“spolenost*) je spole¢nost se sidlem v Ceské republice.
Adresa spolecnosti: Ostrava - Trebovice, Elektrarenska 5558, PSC 709 74, ICO 65138317.

Hlavnim pfedmétem podnikani spolecnosti je vyroba, montaze, opravy, rekonstrukce, projektovani, revize
a pravidelné zkousky technickych, zejména energetickych zafizeni vcetn¢ vyhrazenych zafizeni a
souvisejici stavebni ¢innosti.

Jedingm akcionafem spoleénosti AmpluServis, a.s. je Veolia Energie CR, a.s. (do 31. prosince 2014
Dalkia Ceska republika, a.s.), se sidlem 28. tijna 3337/7, Moravska Ostrava 702 00 Ostrava.

K datu 25. Cervence 2014 byla uzaviena jednani mezi skupinami Veolia a EDF ohledné ukonéeni
partnerské spoluprace. Jejich zavrSenim se Veolia stala stoprocentnim akcionafem aktivit Dalkie mimo
uzemi Francie. Evropska unie schvalila rozd€leni skupiny Dalkia tak, Ze mezinarodni aktivity Dalkie se
staly 100% aktivitami Veolie a francouzské aktivity skupiny Dalkia pfesly pod hlavicku EDF.

Pravidla pro sestaveni ucetni zavérky

Prohlaseni o shodé

Utetni zévérka byla sestavena vsouladu s Mezinarodnimi standardy finanéniho vykaznictvi
(International Financial Reporting Standards, IFRS) ve znéni pfijatém EU a v souladu se zadkonem o
GiGetnictvi a predpisy platnymi v Ceské republice k 31. prosinci 2014. Valna hromada spole¢nosti
AmpluServis, a.s. jako statutarni organ rozhodla, ze spolecnost bude s Gc¢innosti od 1. ledna 2013 pouzivat
mezinarodni tcetni standardy pro Gctovani a sestaveni Gcetni zavérky podle § 19a odst. 7 zakona o
ucetnictvi.

Uketni zavérka byla schvalena k vydani statutarnim feditelem spole¢nosti dne 17. biezna 2015.

Pravidla pro sestaveni uicetni zavérky

Ugetni zavérka je sestavena v Geskych korunach, které jsou funkéni ménou, a ziistatky jsou zaokrouhleny
na nejblizsi tisice. Ucetni zavérka byla sestavena na zakladé historickych cen s vyjimkou rezervy na
zam@stnanecké pozitky, ktera je ocenéna v realné hodnoté.

Zpusob stanoveni realné hodnoty je popsan v bod¢ 4.

PouZiti odhadii a predpokladii

Pii ptipravé ucetni zavérky v souladu s IFRS provadi vedeni spolecnosti odhady a urcuje piedpoklady,
které k datu ucetni zavérky maji vliv na aplikaci Gcetnich postupli a na vykazovanou vysi aktiv a pasiv,
vynost a nakladl. Tyto odhady a ptredpoklady jsou zalozeny na bazi historickych zkuSenosti a riznych
dalsich faktorti, které jsou povazovany za piiméfené za podminek, na jejichz zékladé se odhady
o zustatkovych hodnotach aktiv a pasiv provadi a které nejsou zcela evidentni z jinych zdroju. Skutecné
vysledky se od odhadu mohou lisit.

Tyto odhady a pfedpoklady jsou pribézné revidovany. Opravy ucetnich odhadi jsou zohlednény
v obdobi, ve kterém jsou tyto odhady revidovany, pokud se tato revize tyka pouze tohoto obdobi, nebo
v budoucich obdobich, kterych se revize tyka.

Zejména informace o vyznamnych odhadech, nejistotach a kritickych tsudcich pfi pouziti Gcetnich
postupt, které maji nejvyznamnéj$i dopad na ¢astky vykazané v iietni zavérce, jsou popsany v ucetnich
postupech 3g, 3h a bodech 19 a 20.
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AmpluServis, a.s.

PRILOHA K NEKONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERCE K 31. PROSINCI 2014

4

a)

Zmény v ucetnich postupech

(i) Neaplikované standardy

Pro tcetni obdobi pocinajici 1. lednem 2014 vchazi v u€innost cela fada novych standardi, novelizaci
standardii a interpretaci, které jest¢ nebyly aplikovany pfi sestavovani této nekonsolidované ucetni
zavérky. U zadné z téchto zmén se neocekava vyznamny dopad na nekonsolidovanou ucetni zavérku.
Ty, které mohou byt relevantni pro spole¢nost, jsou uvedeny nize.

IFRS 9, zvefejnéna v Cervenci 2014 nahradi stavajici smérnice v IAS 39 Finanéni nastroje: uctovani a
ocenovani. IFRS 9 zahrnuje revidovany navod na klasifikaci a ocenovani finan¢nich nastroji, véetné
nového modelu ocekavanych tvérovych ztrat pro vypocet snizeni hodnoty finanénich aktiv, a nové
obecné pozadavky na zajistovaci u€etnictvi. To také pfinasi pokyny pro uznavani a odtétovani finan¢nich
povolené.

Spoleénost vyhodnocuje potencialni dopady na své Gcetnictvi vyplyvajici z aplikace IFRS 9.

IFRS 15 vytvaii uceleny ramec pro uréeni, zda, kolik a kdy se uctuje o vynosech. To nahradi stavajici
smérnici pro uctovani vynosi, véetné IAS 18 Vynosy, IAS 11 Smlouvy o zhotoveni a IFRIC 13
ptijeti je povoleno.

Spoleénost vyhodnocuje potencialni dopady na své ucetnictvi vyplyvajici z aplikace IFRS 15.

Pro nasledujici nové nebo novelizované standardy se neocekava, ze budou mit vyznamny dopad na
nekonsolidovanou uéetni zavérku spolec¢nosti.

IFRS 14 Casové rozliseni pti cenové regulaci

Novelizace IAS 1 Sestavovani a zvefejiiovani ucetni zavérky

Novelizace IFRS 11 Spole¢na uspoiadani — Uétovani o nabyti i¢asti na spolednych &innostech
Novelizace IFRS 10 Konsolidovana tc¢etni zavérka a IAS 28 Investice do piidruzenych a spole¢nych
podniki — Prodej nebo vklad aktiv mezi investorem a jeho pfidruzenym ¢i spole¢nym podnikem
Novelizace IAS 16 Pozemky, budovy a zafizeni a IAS 38 Nehmotna aktiva - Objasnéni piijatelnych
metod odepisovani a amortizace

Novelizace IAS 19 Plany definovanych pozitkd: zaméstnanecké piispévky

Novelizace IAS 27 Individualni ucetni zavérka — Metoda ekvivalence v individualni Gcetni zavérce

(ii) Aplikované standardy

Spole¢nost piijala IFRIC 21 - Odvody s datem prvni aplikace k 1. lednu 2014. Interpretace objastiuje, ze
dan se nevykazuje, dokud nenastane udélost specifikovana v legislative, a to i v pfipadé, Ze neni redlna
moznost zbavit se danové povinnosti. Spolecnost jiz dfive tctovala vzniklé zavazky k danim v souladu s
IFRIC 21 a tato zména neméla na vykazovani zavazki spolecnosti zaddny dopad.

V disledku zmén IAS 36, spolecnost rozsifila své zjisStovani zpétné ziskatelnych castek, pokud jsou
zalozeny na realné hodnoté snizené o naklady na prodeje. Nutnost zatGctovani snizeni hodnoty nebyla
zjisténa.

Uketni postupy

Dale popsané cetni postupy byly pouzity konsistentné ve vsech ucetnich obdobich vykazanych v této
ucetni zaverce.

Cizi mény

Transakce v cizich ménach

Transakce v cizi méné se prepoditavaji pevnym kurzem, ktery je stanoven podle kurzu Ceské narodni
banky, platnym prvni den mésice uskutecnéni transakce. Penézni aktiva a pasiva v cizi méné jsou
k rozvahovému dni piepoétena na koruny sménnym kurzem Ceské narodni banky platnym v tento den.
Kurzové rozdily z pfepoctu aktiv a pasiv v cizi méné jsou Gctovany ve vykazu ziski a ztrat.
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AmpluServis, a.s.

PRILOHA K NEKONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERCE K 31. PROSINCI 2014

b)

(9]

d

Financni ndstroje

(i) Nederivatové financni nastroje

Penézni prostiedky zahrnujici penézni hotovost, bankovni vklady a prostiedky zapojené do cash poolu
jsou soucasti penéz a penéznich ekvivalentd v ramci piehledu o penéznich tocich. Na zakladé smluvnich
podminek spolecnost prezentuje ve vykazu finanéni pozice aktivni zlstatek cash poolu v ramci penéznich
prostiedkd a penéznich ekvivalenti. V pfipad€, ze vznikne zavazek z cash poolu, je vykazan v polozce
uveéry a pujcky. Pro ucely vykazu ptehledu o penéznich tocich je jak aktivni tak pasivni zistatek na
cash poolovych G¢tech soucasti penéznich prostiedka.

Pohledavky, zavazky, pujcky a uvéry jsou ocefiovany na Grovni jejich soucasné/zistatkové hodnoty
s vyuzitim efektivni urokové sazby, a to pfi respektovani principu vyznamnosti. Hotovost a penézni
ekvivalenty jsou oceniovany jmenovitymi hodnotami.

Pohledavky jsou finanénimi aktivy nederivatové povahy s fixnimi ¢i predem stanovenymi platbami, které
nejsou obchodovany na aktivnim trhu. Pohledavky jsou prvotné ocenény a nasledné vykazovany v
hodnot¢ snizené o opravné polozky (viz bod 3f).

Ostatni nederivatové finan¢ni nastroje jsou prvotné ocenény redlnou hodnotou vcetné vedlejSich
pofizovacich nakladt, pokud se nejedna o ty, které se pfeceniuji na redlnou hodnotu prostiednictvim
vykazi zisk® a ztrat. Pokud redlnd hodnota nemize byt spolehlivé urcena, pouzije se pofizovaci cena.
Ocenéni téchto aktiv je pfipadn¢ néasledné upravovano o ztraty ze snizeni hodnoty (viz bod 3f) nebo
prostrednictvim opravnych polozek, a to v zavislosti na typu finanéniho nastroje.

(ii) Vlastni kapital
Zakladni kapital je tvofen plné splacenymi vklady akcionafi. Dividendy jsou vykazany jako zavazek
v obdobi, ve kterém bylo o jejich vyplaté rozhodnuto.

Pozemky, budovy a zaiizeni

(i) Vlastni majetek

Slozky pozemkd, budov a zafizeni jsou ocenény pofizovaci cenou sniZzenou o opravky (viz dale) a ztraty
ze snizeni hodnoty (viz bod 3f). Ocenéni majetku vlastni vyroby zahrnuje cenu materialu, prace
a proporcionalni ¢ast rezijnich vyrobnich nakladu.

Pokud se néktery z pozemki, budov nebo zatizeni sklada z vyznamnych slozek s riznou dobou zivotnosti,
jsou tyto slozky odepisovany samostatné.

(ii) Odpisy
Odpisy se Gctuji do vykazu ziski a ztrat rovnomérné po o¢ekavanou dobu pouzitelnosti budov a zafizeni.
Pozemky se neodpisuji. O¢ekavana doba pouzitelnosti majetku je nasledujici:

Budovy, haly a stavby 30-40 let
Stroje, piistroje a zafizeni 4-20 let
Ostatni aktiva 4 roky

Nehmotna aktiva

Nehmotna aktiva nabyta spolecnosti jsou ocenéna pofizovaci cenou snizenou o opravky (viz dale) a ztraty
ze snizeni hodnoty (viz bod 3f). Zakoupeny software, ktery nedilné souvisi s funkénosti piislusného
zafizeni, se kapitalizuje jako soucast daného zafizeni.

Odpisy

Odpisy se ucétuji do vykazu ziskli a ztrat rovhomérné po ocekavanou dobu pouzitelnosti nehmotného
majetku od data jejich uvedeni do uzivani. Ocekavana doba pouzitelnosti nehmotného majetku je
nasledujici:

Software 4-5let
Ostatni 4-5let
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PRILOHA K NEKONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERCE K 31. PROSINCI 2014

e)

g

Zdsoby

Zasoby jsou ocenény pofizovaci cenou nebo Cistou realizovatelnou hodnotou, a to vzdy tou, ktera je nizsi.
Cista realizovatelna hodnota je odhadnuta prodejni cena v b&zném podnikani sniZena o odhadnuté
naklady na dokonceni a ptedpokladané naklady spojené s prodejem aktiva. Cena zasob je stanovena
pouzitim metody primérnych cen a zahrnuje kupni cenu a ostatni ndklady spojené s nakupem jako
dopravné, skladné apod.

K datu sestaveni Gcetni zavérky provéfuje spolecnost Gc¢etni hodnoty zasob. SniZeni hodnoty zasob na
uroven Cisté realizovatelné hodnoty oproti pofizovaci cené je vykazovano ve vykazu ziskl a ztrat
v obdobi, kdy bylo snizeni ocenéni zjisténo.

SniZeni hodnoty

(i) Financni aktiva

U finan¢niho aktiva dochazi ke snizeni hodnoty tehdy, pokud existuji objektivni naznaky, ze nastala
skute¢nost ¢i skutecnosti s negativnim dopadem na budouci penézni toky z tohoto aktiva.

Ztrata ze snizeni hodnoty u finan¢niho aktiva ocenéného zistatkovou hodnotou je vypoctena pomoci
efektivni Grokové sazby jako rozdil mezi jeho Ucetni hodnotou a soucasnou hodnotou odhadovanych
budoucich penéznich tokti diskontovanych pivodni efektivni urokovou sazbou. Jednotlivd vyznamna
finan¢ni aktiva jsou testovana na snizeni hodnoty individualné. Ostatni finan¢ni aktiva jsou posuzovana
souhrnné ve skupinach, které sdili podobné rysy uvérového rizika. Veskeré ztraty ze snizeni hodnoty jsou
uctovany do vykazu ziski a ztrat. Ztrata ze snizeni hodnoty je zruSena tehdy, pokud lze zruseni objektivné
vztdhnout ke skuteCnosti, kterd nastala po zauCtovani ztraty ze snizeni hodnoty. ZruSeni ztraty ze snizeni
hodnoty je uctovano do vykazu ziskl a ztrat.

(ii) Nefinancni aktiva

K datu sestaveni ucetni zavérky provétuje spolenost uéetni hodnoty nefinanénich aktiv, s vyjimkou
zasob (viz bod 3e) a odlozenych daniovych pohledavek (viz bod 3k), aby zjistila, zda neexistuji indikace,
ze mohlo dojit ke ztraté ze sniZzeni hodnoty majetku. Existuji-li takové indikace, je odhadnuta zpétné
ziskatelna hodnota majetku.

Ztrata ze snizeni hodnoty je zauétovana, pokud je Ucetni hodnota aktiva vyssi nez jeho zpétné ziskatelna
hodnota. Penézotvorna jednotka je nejmensi identifikovatelna skupina aktiv, ktera generuje penézni toky,
které jsou nezavislé na jinych aktivech a skupinach aktiv. U aktiva, které negeneruje nezavislé penézni
toky, se zpétné ziskatelna hodnota stanovuje pro penézotvornou jednotku, ke které dané aktivum patii.
Ztraty ze snizeni hodnoty zauctované v souvislosti s penézotvornymi jednotkami snizuji u€etni hodnotu
aktiv pomérnym zpusobem.

Vypocet zpétné ziskatelné hodnoty

Zpétn¢ ziskatelnd hodnota aktiva nebo penézotvorné jednotky je urena redlnou hodnotou snizenou
o naklady na prodej nebo jejich uzitnou hodnotou podle toho, kterd je vyssi. Pro zjisténi uzitné hodnoty
jsou odhadované budouci toky diskontovany na jejich sou¢asnou hodnotu s pouzitim diskontni sazby pied
zdanénim, ktera odrazi aktualni trzni ocenéni ¢asové hodnoty penéznich prostfedki a rizik specifickych
pro dané aktivum. U aktiva, které negeneruje nezavislé penézni toky, se zpétné ziskatelna hodnota
stanovuje pro penézotvornou jednotku, ke které dané aktivum patfi.

Zaméstnanecké poZitky

Zavazek spoleCnosti z titulu zaméstnaneckych pozitkd je castka budoucich pozitkt, na které maji
zaméstnanci narok vyménou za své sluzby v bézném a minulych obdobich. Je vypoéten za pouziti metody
planovaného ro¢niho zhodnoceni pozitkl. Diskontni sazba se stanovi jako vynos z dlouhodobych statnich
dluhopist v Ceské republice. Veskeré pojistnd-matematické zisky a ztraty jsou Gitovany do vykazu ziskil
a ztrat v obdobi, kdy nastanou, s vyjimkou ziski a ztrat u pozitki po skonéeni pracovniho poméru, které
jsou uctovany do vlastniho kapitalu.

Zavazky z titulu pfispévki na plany definovanych ptispévkll jsou uctovany jako naklad do vykazu ziskt a
ztrat v obdobi, kdy jsou splatné. Zmény planu definovanych piispévki tykajicich se odmén pfi odchodu do
dichodu, klasifikovanych jako pozitky po ukonéeni pracovniho poméru, jsou amortizovany rovnomérné
do vykazu zisku a ztrat do doby, kdy zaméstnanci nastal narok na vyplatu tohoto pozitku.
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h)

i)

P

k)

Rezervy

Rezerva se vykaze v rozvaze, pokud ma spolecnost smluvni nebo mimosmluvni zavazek, ktery je
disledkem minulé udalosti, a je pravdépodobné, Ze vypofadani tohoto zavazku povede k odtoku
prostredki. Pokud je dopad diskontovani vyznamny, rezervy se stanovuji diskontovanim ocekdvanych
budoucich penéznich tokl sazbou pied zdanénim, ktera odrazi soucasné trzni ohodnoceni ¢asové hodnoty
penéz a specificka rizika daného zavazku.

(i) Soudni spory
Rezerva na soudni spory se vykaze, jakmile je pravdépodobné, ze vyporadani pravnich narokd vuci
spole¢nosti povede k odtoku prostiedka.

(ii) Ostatni rezervy

Ostatni rezervy zahrnuji rezervy, které jsou tvofeny na rizika plynouci z hlavni ¢innosti spoleénosti.
Rezervy na ostatni rizika byly provéfeny a upraveny na zakladé nejlepSich odhadu vyplyvajicich ze
zmény predpist a odhadu.

Vynosy

Prodej sluzeb

Vynosy z prodeje sluzeb jsou vykazany ve vykazu ziskd a ztrat, jakmile dojde k pfevodu vyznamnych
rizik a vyhod spojenych s vlastnictvim na kupujiciho.

Vynosy ze stavebnich projektii
Spolecnost aplikuje pro své dlouhodobé stavebni projekty standard IAS 11. Vyse vynosi je vykdzana ve
vztahu dle faze dokoncenosti (metoda procenta dokoncéeni - POC).

Naklady

(i) Splatky operativniho leasingu

Splatky operativniho leasingu jsou vykazovany ve vykazu ziski a ztrat rovnomérné po dobu trvani
leasingového vztahu.

(ii) Financni ndklady a vynosy
Finan¢ni naklady a vynosy zahrnuji uroky z pujéek stanovené metodou efektivni urokové sazby, uroky
z investovanych prostiedktl a diskontovani rezerv.

Daii z piijmit
Dan z pfijmi zahrnuje splatnou a odlozenou dan. Dan z ptijmi je vykdzana ve vykazu ziskd a ztrat
s vyjimkou dané, ktera se vztahuje k polozkdm vykazanym pfimo ve vlastnim kapitalu.

Splatna dan zahrnuje odhad dané vypocteny ze zdanitelnych ptijmi bézného roku s pouzitim danovych
sazeb platnych k prvnimu dni ucetniho obdobi a veskeré domérky a vratky za minula obdobi.

Odlozena dan se vypocte s pouzitim rozvahové metody a vychdzi z docasnych rozdili mezi Gcetni
a danovou hodnotou aktiv a pasiv s pouzitim danové sazby platné pro obdobi, ve kterém se pfedpoklada,
ze danova pohledavka ¢i zavazek budou uplatnény.

K datu sestaveni tcetni zavérky provéiuje spoleénost Gcetni hodnotu odloZené datiové pohledavky.
O odlozené daniové pohledavce se uctuje pouze tehdy, je-li pravdépodobné, ze bude v nasledujicich
ucetnich obdobich uplatnéna.

Stanoveni odlozené dané vyjadiuje danové disledky v zavislosti na zplsobu, jimZ spoleénost hodla na
konci vykazovaného obdobi realizovat nebo vyporadat ucetni hodnotu svych aktiv a pasiv. Pro investi¢ni
majetek ocenovany realnou hodnotou plati predpoklad, ze Gcetni hodnota investiéniho majetku se vzdy
realizuje prodejem, pokud tento pfedpoklad nemtize byt vyvracen.
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)

Nové standardy IFRS a interpretace IFRIC, jeZ dosud nevstoupily v platnost
Pro rok kon¢ici 31. prosincem 2014 nejsou jesté uc¢inné nové standardy IFRS a interpretace IFRIC.

Spolec¢nost v soucasné dobé zvazuje mozné dopady novych a alternativnich standardi, jez nevstoupily
v platnost v roce koncicim 31. prosincem 2014 a které nebyly pouzity pfi pfipravé této ucetni zavérky.
Spolecnost predpoklada, ze zadny z téchto standardi nebude mit vyznamny vliv na ucetni zavérku.

Vyjimkou je standard IFRS 9 Finanéni instrumenty zvetejnény v ervenci 2014, ktery nahradi stavajici
smérnice v IAS 39 Finan¢ni nastroje, G¢tovani a ocefiovani. IFRS 9 zahrnuje revidovany navod na
klasifikaci a ocefiovani finan¢nich nastroju, véetné nového modelu ocekavanych Gvérovych ztrat pro
vypocet snizeni hodnoty finan¢nich aktiv a nové obecné pozadavky na zajistovaci ucetnictvi. Také ptinasi
pokyny pro uznavani a odictovani finanénich nastrojti z IAS 39.

Spole¢nost vyhodnocuje potencialni dopady na své Gcetnictvi vyplyvajici z aplikace IFRS 9.

Dale standard IFRS 15 vytvafti uceleny ramec pro urceni, zda, kolik a kdy se Gctuje o vynosech. Tento
standard nahradi stavajici smérnici pro uctovani vynosu, véetné IAS 18 — Vynosy, IAS 11 — Dlouhodobé
zakazky a IFRIC 13 — Zakaznické vérnostni programy. Standard nabyva G¢innosti 1. ledna 2017 a divejsi
prijeti je povoleno.

Spolecnost v soucasné dobé vyhodnocuje potencialni dopady pouziti IFRS 15 ve svém tcetnictvi.

Odhad realné hodnoty

Nektera ucetni pravidla spolecnosti vyzaduji stanoveni realné hodnoty jak pro finanéni tak pro nefinancni
polozky aktiv a pasiv. Realné hodnoty jsou stanoveny bud’ métenim, nebo popisem podle nasledujicich
metod.

(i) Obchodni a ostatni pohledavky
Realna hodnota obchodnich a ostatnich pohledavek je stanovena na zakladé soucasné hodnoty budoucich
penéznich tokt diskontovanych trzni trokovou mirou k rozvahovému dni.

(ii) Nederivatové financni zavazky
Realna hodnota je pro ucely vykazani v pfiloze kalkulovana jako soucasna hodnota budouci platby
nominalni hodnoty a plateb tiroki diskontovanych trzni irokovou mirou k rozvahovému dni.

(iii) Zaméstnanecké pozitky

Reélna hodnota zaméstnaneckych pozitkt je kalkulovana jako soucasnd hodnota budoucich pozitki, na
které maji zaméstnanci narok vymeénou za své sluzby v bézném a minulych obdobich. Diskontni sazba se
stanovi jako vynos z dlouhodobych statnich dluhopisii v Ceské republice.

Rizeni finan¢nich rizik

Spolecnost je vystavena nasledujicim finan¢nim rizikim:
kreditni riziko,

riziko likvidity,

trzni riziko,

provozni riziko.

Za ustaveni a kontrolu pravidel pro fizeni rizik ve spolecnosti celkové odpovida statutarni feditel, ktery
kontroluje a schvaluje pravidla pro fizeni rizik, jez jsou popsana nize. Oblast rizik je fizena interné ve
spolupraci s matetskou spole¢nosti.

Statutarni feditel sleduje zejména postup sestavovani nekonsolidované cetni zavérky, hodnoti u¢innost
vnitini kontroly spole¢nosti, vnitiniho auditu a pfipadné systému fizeni rizik.
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Kreditni riziko
Kreditni riziko je riziko finan¢ni ztraty pro spolecnost v pfipadé, ze zakaznik nebo protistrana v transakci
s finan¢nim nastrojem nedodrzi smluvni zavazky.

Pohledavky z obchodniho styku a ostatni pohledavky

Ohrozeni kreditnim rizikem je ovlivnéno piedevsim individudlnimi charakteristikami kazdého zakaznika
a spolecnost se je snazi fidit a omezovat. Spole¢nost ma vytvorena pravidla, podle kterych plati, ze nez
jsou vyznamnému zikaznikovi nabidnuty standardni platebni a dodaci podminky, projde zakaznik
individualnim hodnocenim tvérové schopnosti. Pfi tomto hodnoceni se piihlizi k externim ratingim
a v nekterych piipadech k referencim od specializované firmy. Pro zakazniky jsou stanoveny kreditni
limity. Vyhodnoceni zakaznikti a plnéni kreditnich limitt provadi Gitvar vymahani pohledavek. Zakaznici,
ktefi nedodrzuji kreditni limit, mohou mit ukon¢enu dodavku na zaklad¢ individualniho posouzeni. Vice
nez 80 % zakaznikli spolecnosti se spolecnosti obchoduje vice nez 4 roky a ztraty se pfitom vyskytuji
velmi ziidka. Pro sledovani uvérového rizika ve vztahu k zakaznikiim jsou zédkaznici rozdéleni podle
jejich rizikovych charakteristik. RozliSuje se, zda jde o pravnickou nebo fyzickou osobu, podle odvétvi
pravidelné vyhodnocuji. Zakaznici oznaceni jako vysoce rizikovi jsou zvlast sledovani a v nékterych
pfipadech je nabidnut splatkovy kalendaf na zajisténi pohledavek. Kreditni riziko vyplyvajici
z pohledavek je zohlednéno prostiednictvim opravnych polozek, které se vytvaieji jednak k pohledavkam,
které predstavuji specifické riziko ztraty, a dale na ztratu ke skupiné pohledavek, které predstavuji
podobné riziko. Dale viz bod 22.

Spolecnost drzi k 31. prosinci 2014 penize a penézni ekvivalenty ve vysi 38 521 tis. K& (2013 -
29 271 tis. K¢). Penize a penézni prosttedky jsou drzeny u bank s vysokym ratingem a v ramci cash poolu
s matetskou spoleénosti.

Zaruky

Spolecnost uplatiiuje zasadu, ze zaruky poskytuje pouze ve vyjimecnych piipadech vyplyvajicich
z vybérovych fizeni a povinnosti danych legislativou. Ke dni zavérky spolec¢nost evidovala poskytnuté
zaruky ve vysi 1 794 tis. KE. Naopak, k 31. prosinci 2014 existovaly piijaté zaruky ve vysi 205 tis. K&
(2013 — 4 183 tis. K¢).

Riziko likvidity

Riziko likvidity znamend moznost, Ze spolecnost nebude schopna dostat svym finanénim zavazkim
k terminiim splatnosti. Pfistup spolecnosti k fizeni likvidity je zajistit dostate¢nou likviditu k plnéni
zavazkt podle splatnosti a nedopustit poskozeni dobrého jména spole¢nosti.

K ftizeni nakladi na svoje vyrobky a sluzby pouziva spole¢nost metodu ¢lenéni nakladd podle ¢innosti,
ktera umoziuje sledovat pozadavky na penézni toky a optimalizovat navratnost vlozenych prostfedku.
Spolecnost ma bézné zajistén dostatek financnich prostfedktl ke kryti o¢ekavanych provoznich nakladd,
ktery je zajistén zapojenim do cash poolu v rdmci skupiny Veolia. V ramci cash poolu mize spolecnost
Cerpat hotovostni Gvér az do vyse 30 mil. K¢. Timto piistupem spolecnost vylucuje potencidlni dopad
ptipadnych nenadalych okolnosti.

Trzni riziko

Trzni riziko znamena potencionalni moznost, ze v trznich cenach, sménnych kurzech, urokovych sazbach,
cenach akcii ¢i cenach povolenek na emise sklenikovych plynii nastanou zmény, které negativné ovlivni
piijmy spole¢nosti nebo hodnotu finan¢nich nastroju, které ma spoleénost v drzeni.

Menové riziko
V oblasti nakupu, prodeje a financovani neni spolecnost vystavena vyznamnému ménovému riziku,
protoze rozhodujici ¢ast nakupu, prodeje a financovani jsou sjednany v domaci méné.

Urokové riziko

Spolecnost pokryva ¢astecné tirokové riziko vyplyvajici z pohybu urokovych sazeb tim, ze financovani je
zajisténo predevsim prostfednictvim poskytnutého financovani matei'skou spolecnosti. Toto financovani
je vystaveno trznimu riziku z titulu pohybu urokovych sazeb.
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Provozni riziko

Spolecnost fidi vyrobni riziko s cilem vyhnout se finanénim ztratdm a $kodam. Jedna se ptredevsim
o postupné opotiebeni vybaveni a komponent elektraren spolecnosti, rizika spojena s odstavkami provozil,
a rizika spojena s pojisténim.

Pojisteni rizik

Spole¢nost ma uzavieny pojistné programy (napf. pojisténi majetku a strojniho vybaveni, pojisténi
Rizeni kapitalu

Predstavenstvo fidi politiku kapitalové struktury spolecnosti v souladu s pozadavky investora se

zaméfenim na vhodné zadluzeni a sledovani dividendové politiky.

Dluh spole¢nosti na vlastni kapital na konci G¢etniho obdobi byl nasledujici:

V tis. K¢
2014 2013
Zavazky celkem 113 786 70 404
Penize a penézni ekvivalenty (38 521) (29 271)
Cisty dluh 75 265 41 134
Celkovy vlastni kapital 39522 29470
Finan¢ni toky ze zajiSténi - --
Upraveny vlastni kapital 39 522 29 470
Dluh na upraveny kapital 1,90 1,39
6. Vynosy
Vtis. K¢
2014 2013
Strojni a stavebni vykony 240 255 270 143
Elektrotechnické vykony 14 904 14259
Technické expertizy a chemické sluzby 54011 54765
Ostatni provozni vynosy a korekce vynosi 5 882 (1409)
dlouhodobych smluv
Celkem 315052 337758
7. Niaklady na prodej
V tis. K¢
2014 2013
Osobni naklady (72 041) (71 251)
Odpisy (2 358) (2474)
Spotreba materialu, energie a sluzeb (205 268) (234 742)
Zména stavu rezerv 176 (285)
Celkem (279 491) (308 752)
8. Spravni naklady
V tis. K¢
2014 2013
Osobni naklady (11 149) (10 555)
Odpisy (148) (170)
Zména stavu rezerv a opravnych polozek (2293) (283)
Naklady na fizeni (4 069) (4516)
Naklady na material, sluzby, ostatni naklady (2974) (3 654)
Celkem (20 633) (19 178)
12
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9.

10.

Finan¢ni naklady a vynosy

V tis. K¢
2014 2013
Urokovy vynos 35 20
Kurzovy zisk 1 608 145
Ostatni finan¢ni vynosy 3 --
Finan¢ni vynosy celkem 1 646 165
Urokovy naklad 3) (25)
Kurzova ztrata (1703) (1842)
Diskont rezerv (312) (386)
Ostatni finanéni ndklady (38) (32)
Finanéni naklady celkem (2 056) (2 285)
Daii z piijmi
Vykdzand ve vykazu ziskii a ztrat
V tis. K¢
Splatna daii 2014 2013
Bézny rok (2 575) (2 386)
Upfesnéni dané vztahujici se k ptedchazejicim obdobim (28) (20)
(2 603) (2 406)
OdloZend daii
Dopad zmény v docasnych rozdilech a snizeni daiiové sazby (216) 383
Dan z ptijmi ve vykazu ziski a ztrat celkem (2819) (2023)
Odsouhlasent efektivni daiiové sazby
V tis. K¢ 2014 2013
Zisk pied zdanénim 14 518 7708
Da,fl z pf}'jmﬁ vypoctena pomoci domaci sazby dané z piijmi (2758) (1 465)
pravnickych osob
Vliv danové neodpocitatelnych naklada (1682) (1878)
Vliv vynost vynatych/osvobozenych od dané 1 865 957
Vliv zmény sazby odlozené dané -- --
Vliv slev na dani - --
Upfesnéni dan¢ vztahujici se k pfedchazejicim obdobim (28) (20)
Splatna dan celkem (2 603) (2 406)
Odlozena dan celkem (216) 383
Dan z ptijmu ve vykazu ziski a ztrat celkem (2 819) (2 023)

Pieplatek na dani z pfijmi ve vysi 130 tis. K¢ je vykdzan v pozici kratkodobé datiové pohledavky
(2013 — 191 tis. K¢&) a pfedstavuje zaplacené zalohy na dan ve vysi 2 705 tis. K¢ (2013 — 2 577 tis. K¢&)
snizené o odhad dané z pfijmi pravnickych osob ve vysi 2 575 tis. K¢ (2013 — 2 386 tis. K&).

Odlozena dan vychazi z veskerych docasnych rozdili mezi ucetni a danovou hodnotou aktiv a pasiv,
ptipadné dalSich docasnych rozdili (danova ztrata), s pouzitim ocekavané danové sazby platné pro
obdobi, ve kterém budou danovy zavazek nebo pohledavka uplatnény.

Dopad polozek ostatniho uplného vysledku na odlozenou dari:

Zaméstnanecké pozitky - pojistné matematické zisky; pred zdanénim 2 033 tis. K¢, dan (386) tis. K¢, po
zdanéni 1 647 tis. K¢.
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11. PozemKky, budovy a zafizeni

V tis. K¢
Porizovaci cena Pozemky Budovy a Strojea  Nedokondené Celkem
stavby zaFizeni investice a

zalohy
Zustatek
K 1. lednu 2013 - 7157 32 807 2930 42 894
Prirtstky/preuctovani -- -- 4512 650 5162
Ubytky -- -- (2 120) (2 930) (5 050)
Zustatek
k 31. prosinci 2013 - 7157 35199 650 43 006
Zustatek
k1. lednu 2014 - 7157 35199 650 43 006
Prirtstky/pfetctovani - -- 2310 (170) 2140
Ubytky - -- (4 003) -- (4 003)
Zustatek
k 31. prosinci 2014 -- 7157 33506 480 41143
Odpisy a ztrdty ze Pozemky Budovy a Strojea  Nedokoncené Celkem
snizeni hodnoty stavby zaFizeni investice a

zalohy
Pustatelcke 1. lednu - 3532 22988 - 26 520
Odpisy bézného roku -- 353 2291 - 2 644
Ztraty ze snizeni -- - - - -
hodnoty
Ubytky -- -- (2 120) -- (2 120)
Zustatek
k 31. prosinci 2013 - 3885 23159 -- 27 044
Zustatek
k1. lednu 2014 - 3885 23 159 -- 27 044
Odpisy bézného roku -- 353 2153 - 2 506
Ztraty ze snizeni -- - - - -
hodnoty
Ubytky - -- (3 860) -- (3 860)
Zustatek
k 31. prosinci 2014 B 4238 21432 B 25690
Zistatkovd hodnota Pozemky Budovy a Strojea  Nedokoncené Celkem

stavby zarizeni investice a

zalohy
K 1. lednu 2013 - 3625 9819 2930 16 374
K 31. prosinci 2013 - 3272 12 040 650 15962
K 31. prosinci 2014 -- 2919 12 054 480 15453

12. Nehmotny majetek
V tis. K¢

Poiizovaci cena Software Celkem
Zustatek k 1. lednu 2013 1000 1000
Prirdstky - --
Ubytky -- --
Zustatek k 31. prosinci 2013 1 000 1 000
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Zustatek k 1. lednu 2014 1000 1000
Prirastky -- --
Ubytky -- -
Zustatek k 31. prosinci 2014 1000 1000
Odpisy Software Celkem
Zustatek k 1. lednu 2013 1 000 1000
Odpisy bézného roku -- --
Ubytky -- --
Zustatek k 31. prosinci 2013 1 000 1 000
Zustatek k 1. lednu 2014 1000 1000
Odpisy bézného roku - -
Ubytky -- --
Zustatek k 31. prosinci 2014 1 000 1 000
Zistatkova hodnota Software Celkem

K 1. lednu 2013 - -
K 31. prosinci 2013 - --
K 31. prosinci 2014 - -

13.  OdloZena dan

Odlozené danové pohledavky a zavazky se vztahuji k nasledujicim polozkam:

V tis. K¢ Pohledavky Zavazky Rozdil

2014 2013 2014 2013 2014 2013
Pozemky, budovy a -- -- (1735) (1777) (1735) (1777)
zatizeni
Zasoby 30 28 -- -- 30 28
Pohledavky 1 608 1485 -- -- 1 608 1485
Zaméstnanecké 3220 3553 - (653) 3220 2900
pozitky
Rezervy 255 182 -- -- 255 182
Ostatni polozky 418 701 (107) -- 311 701
Odlozené danové
(pohledavky)/zivazky 5531 5949 (1842) (2 430) 3689 3519

Pohyby v odloZenych daiovych pohlediavkach a zavazcich v priibéhu ucetniho obdobi

V tis. K¢ Zistatek Vykazano v Vykazano ve Zustatek k
k 1/1/2014 hospodarském vlastnim 31/12/2014
vysledku kapitalu

Pozemky, budovy a (1777) 42 -- (1735)
zafizeni

Zasoby 28 2 -- 30

Pohledavky 1485 123 -- 1 608

Zaméstnanecké 2900 (66) 386 3220
pozitky

Rezervy 182 73 -- 255

Ostatni polozky 701 (390) -- 311

Celkem 3519 (216) 386 3689
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V tis. K¢ Zustatek Vykazano v Vykazano ve Zustatek k
k 1/1/2013 hospodarském vlastnim 31/12/2013
vysledku kapitalu
Pozemky, budovy a (1 654) (123) - (1777)
zafizeni
Zésoby 32 @) - 28
Pohledavky 1462 23 - 1485
Zaméstnanecké 2454 116 330 2900
pozitky
Rezervy 162 20 -- 182
Ostatni polozky 350 351 -- 701
Celkem 2 806 383 330 3519
14.  Zasoby
Vtis. K¢
2014 2013
Material -- --
Nedokonéena vyroba -- --
Celkem -- -

K 31. prosinci 2014 byla zaaltovana opravna polozka snizujici hodnotu zasob o 160 tis. K&

(2013 — 150 tis. K&).

15. Pohledavky z obchodniho styku a ostatni pohledavky

V tis. K¢

2014 2013
Pohledavky z obchodniho styku vici 48 872 24616
podnikim ve skupiné
Pohledavky z obchodniho styku — tfeti 40 774 24 349
strany
Korekce vynost dlouhodobych smluv 4474 590
Ostatni pohledavky 1382 1376
Celkem 95502 50931

K 31. prosinci 2014 jsou pohledavky z obchodniho styku vykazany ve vysi snizené o opravnou polozku
na pochybné pohledavky v ¢astce 11 758 tis. K& (2013 — 11 345 tis. K¢) vychazejici z pravdépodobného

snizeni hodnoty pohledavek vici jednotlivym dluznikiim.

16. Penize a penéZni prostiedky

V tis. K¢

2014 2013
Bé&zné bankovni ucty 3873 930
Pokladni hotovost 90 67
Penézni prostiedky celkem 3963 997
Pohlevdavk?/ z cash poolu s matetskou 34 558 28 274
spole¢nosti
Penézni prostredky a penézni ekvivalenty 38 521 29271
Zavazky v ramci cash poolu -- --
Celkem penézni prostredky dle piehledu o 38 521 29 271

penéznich tocich

Spolegnost je od roku 2011 zapojena do cash poolu s mateiskou spole¢nosti Veolia Energie CR, a.s. Stav
cash poolu v ramci skupiny k 31. prosinci 2014 je pohledavka 34 558 tis. K¢ (2013 — 28 274 tis. K¢).
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17.

18.

19.

Kapitil a ostatni fondy
Odsouhlaseni pohybu kapitilu a ostatnich fondi

Zakladni kapital spolecnosti ¢ini 31 350 tis. K¢ a je rozdélen na 3 135 ks akcii na jméno. Jmenovita
hodnota kazdé akcie ¢ini 10 tis. K¢ (2013 — 3 135 ks akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité
hodnoté 10 tis. K¢).

Fondy tvorené ze zisku a ostatni fondy

V souvislosti s pfijetim nového zakona ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich, ktery pln¢ nahradil
dosavadni Obchodni zékonik, s i€¢innosti od 1. ledna 2014, valna hromada spolec¢nosti rozhodla rozpustit
rezervni fond. Distribuce rezervniho fondu mezi ostatni kapitalové UCty je zaznamenana ve vykazu
Nekonsolidovany vykaz zmén vlastniho kapitalu.

Dne 9. dubna 2014 valna hromada spole¢nosti rozhodla, ze rezervni fond ve vysi 3 794 tis. K¢ bude
pouzit na uhradu ucetni ztraty z roku 2013 vzniklé pii pfechodu ucetnictvi spoleénosti na mezinarodni
ucetni standardy.

Dividendovy vynos pripadajici na akcii
Spole¢nost v ramci rozhodnuti o rozdéleni zisku deklarovala celkovou vysi dividendy 0 tis. K¢ (2013 —
5502 tis. K¢&).

Dividendovy vynos na akcii v roce 2014 ¢ini 0 K¢ (2013 — 1,8 K¢&).
Uvéry a piijéky
K 31. prosinci 2014 resp. 31. prosinci 2013 neméla spolec¢nost zadné uveéry a pajcky.

Podrobnéjsi informace o Gvé€rovém a Grokovém riziku, jemuz je spolenost vystavena, jsou uvedeny
v bodé¢ 22.

Zaméstnanecké pozZitky

Z kolektivni smlouvy vyplyva zavazek spole¢nosti vyplacet zaméstnanciim, kteti ve spolecnosti odesli do
duchodu, maji odpracovanu pevné stanovenou dobu nebo slavi dané vyroc¢i narozeni, finanéni ¢astku.

Pohyby zdvazku 7 titulu plinu definovanych poZitki

V tis. K¢

2014 2013
Zéavazek z titulu planu definovanych pozitka k 1. lednu 15252 12913
Oprava pocate¢niho stavu (IAS 19) -- 4224
Vyplacené pozitky (1792) (1137)
Naklady na bézné sluzby 1047 986
Odpisy nakladti na minulé sluzby -- --
Uroky 312 386
Pojistné-matematické (zisky) ztraty zatctované do vlastniho kapitalu 2033 (2492)
Pojistné-matematické (zisky) ztraty zatctované do vykazu zisku a ztrat 93 372
Zavazek z titulu planu definovanych pozitkt k 31. prosinci 16 945 15252
Dlouhodobé 15639 13 904
Kratkodobé 1306 1348

Pojistné matematické piedpoklady
2014 2013
Diskontni sazba k 31. prosinci 2% 3,1 %
Zvyseni platl 2% 2%

Vyse zavazki z titulu definovanych pozitkli je vypocétena na zakladé pojistné matematického ocenéni
podle pravidel standardu IAS 19. Tento standard vyzaduje pouziti ,pfiristkové metody” a rovnéz
vyzaduje, aby byly pouzity objektivni a vzijemné kompatibilni pojistné-matematické predpoklady.
Ptiristkova metoda byla pouZita pro stanoveni souc¢asné hodnoty zavazku a nakladti na bézné sluzby.
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20.

21.

Demografické predpoklady: predpoklady timrtnosti byly pfevzaty z tabulek tmrtnosti z roku 2013 pro
muZe a Zeny, vydané Ceskym statistickym ufadem. Pfedpoklad invalidity byl pievzat z tabulek
zdravotniho postizeni, které spole¢nost sama sleduje. Predpoklad, Zze zaméstnanci odejdou ze spolecnosti
pred dosazenim dichodového veku, byl stanoven na zaklad¢ predpokladanych odchodii zaméstnanct.
Stejné predpoklady byly pouzity pro vypocet rezervy na rok 2013.

Specifické predpoklady: spolecnost pfedpoklada, ze existuje 80% pravdépodobnost, ze smlouvy uzaviené
na dobu urcitou budou v budoucnu zménény na smlouvy s dobou neurCitou. Hodnota zavazkt
z definovanych pozitkti k 31. prosinci 2014 bere v uvahu prispévek na socidlni a zdravotni pojisténi.
Popis rizik: spolecnost nemd samostatné plany aktiv k pokryti zavazkii ze zaméstnaneckych benefiti.
Vezmeme-li v Givahu ro¢ni platby z planu a povahu podnikani spolecnosti, neexistuje z tohoto titulu pro
spole¢nost vyznamné riziko.

Analyza citlivosti

Vtis. K¢ Narist diskontni Narust inflace
sazby + 0,25 % + 0,25 %
Zéavazek ztitulu definovanych pozitki 16 575 17 326
k 31. prosinci 2014
Naklady na bézné sluzby nasledujici rok 1039 1 094
Rezervy
V tis. K¢ Ostatni Celkem
rezervy
Zustatek k 1. lednu 2014 1114 1114
Rezervy vytvotené v pribéhu roku 2952 2952
Rezervy vyuzité v pribéhu roku (70) (70)
Rezervy nevyuzité v pribéhu roku (537) (537)
Diskontovani -- --
Zustatek k 31. prosinci 2014 3459 3459
Dlouhodobé 3106 3106
Kratkodobé 353 353

Ostatni rezervy obsahuji zejména rezervy na rizika vyplyvajici z podnikatelské ¢innosti spolec¢nosti napt.
soudni spory.

Zavazky z obchodniho styku a ostatni zavazky

V tis. K¢
2014 2013
Zavazky z obchodniho styku vici podnikim ve 385 2735

skupiné
Zéavazky z obchodniho styku — tieti strany 79 304 35482
Korekce vynosi dlouhodobych smluv -- 1998
Ostatni zavazky 13 693 13 823
Celkem 93 382 54 038

Mezi ostatnimi zavazky byl v roce 2014 vykazan i zavazek z titulu dané z ptidané hodnoty ve vysi
4 366 tis. K& (2013 — 3 723 tis. K¢&).

31




AmpluServis, a.s.

PRILOHA K NEKONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERCE K 31. PROSINCI 2014

22.

Finan¢ni nastroje
Kreditni riziko
Maximalni vystaveni kreditnimu riziku k datu zavérky bylo nasledujici:

Vtis. K¢ Bod Ziustatkova hodnota 2014 Zistatkova hodnota 2013
Pohledavky z obchodniho

styku a ostatni pohledavky 15 95502 50931
PenéZni prostfedky a 16 38 521 29271
penézni ekvivalenty

Celkem 134 023 80 202

Ztraty ze snizeni hodnoty
Realnd hodnota pohledavek z obchodniho styku, kratkodobych danovych pohledavek a ostatnich
pohledavek k rozvahovému dni ¢inila:

V tis. K¢ Nominalni SniZeni Nominalni SniZeni
hodnota 2014  hodnoty 2014  hodnota 2013  hodnoty 2013

Do data splatnosti 64 755 -- 36 674 --
0 —90 dnti po datu splatnosti 25612 -- 10 201 --
90 — 180 dni po datu splatnosti 3963 754 3325 28
180 — 360 dnti po datu splatnosti 304 30 909 150
Vice nez 1 rok po datu splatnosti 12 626 10 974 11167 11167
Celkem 107 260 11758 62276 11345

Pohyb v opravnych polozkach na snizeni hodnoty vzhledem k pohledavkam z obchodniho styku
v prubéhu roku byl nasledujici:

Vtis. K¢ 2014 2013
Zustatek k 1. lednu (11 345) (11 243)
Zuctovani, Cerpani a tvorba (413) (102)
Zustatek k 31. prosinci (11 758) (11 345)

Riziko likvidity

Nize jsou uvedeny platby jednotlivych zavazkl spolecnosti dle jejich splatnosti véetné odhadovanych
plateb uroku.

K 31. prosinci 2014
Vtis. K¢ Uéetni Smluvni Do 6 6-12 1-2  2-5let Nad
hodnota penéZni mésici  mésici roky 5 let
toky
Zavazky
z obehodniho styku, 93382 93382 93382 - - - -
danové a ostatni
zavazky
Celkem 93 382 93 382 93 382 - -- - -
K 31. prosinci 2013
v tis. K¢ Uetni  Smluvni Do 6 6-12 12 2-5let Nad
hodnota penéZni mésici  mésici roky 5 let
toky
Zavazky
z obehodniho styku, 54038 54038 54038 - - - -
danové a ostatni
zavazky
Celkem 54 038 54 038 54 038 - -- -- -
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Urokové riziko
K 31. prosinci 2014 spole¢nost vykazuje nasledujici urocené finan¢ni néstroje:

Redlné hodnoty
V tis. K¢ Bod Zustatkova Realna  Zistatkova Realna
hodnota hodnota hodnota hodnota
2014 2014 2013 2013
Pohledavky z obchodniho styku 15 95 502 95502 50931 50 931
a ostatni pohledavky
Dariové pohledavky 130 130 191 191
Penézni prostiedky a penézni 16 38 521 38 521 29271 29271
ekvivalenty (zahrnuje i cashpool
s matefskou spolecnosti)
Obchodni a ostatni zavazky a 21 (93 382) (93 382) (54 038) (54 038)
danové zadvazky
Celkem 40 771 40 771 26 355 26 355

Pozn.: Vyse uvedend data neobsahuji uidaje o derivatech.
Zpisob vypoctu realnych hodnot je uveden v bodé 4.

V souladu se standardem IFRS 7 Finanéni nastroje: zvefejiiovani se pro stanoveni realné hodnoty pouziva
Uroven 3 — vstupni udaje, které nevychazeji z objektivné zjistitelnych trznich dat (objektivné nezjistitelné
vstupni udaje).

23.  Operativni leasing

Spole¢nost ma najaty pozemky na dobu neurCitou s vypovédni lhiitou 3 mésici. Dale ma spolecnost
najaty nebytové prostory a véci movité na dobu neurcitou, a dopravni prosttedky.

V tis. K¢ Celkem Do 1 roku Béhem 1-5 let Nad 5 let
Najemné — osobni automobily 2027 1527 500 --
Najemné - ostatni 11 080 2216 8 864 *
Celkem 13107 3743 9 364 --

*  Najemni smlouva je uzaviena na dobu neur¢itou s vypovédni lhitou 3 mésict

24.  Spriznéné osoby
Transakce se spiiznénymi osobami

Skupina je ovladand nadnarodni spolecnosti Veolia International S.A. a konecnym vlastnikem
Veolia Environnement — VE SA. Spole¢nost se tc¢astni transakci ve skuping (viz bod 25).

Transakce s vedenim spolecnosti

Vedeni spolecnosti ani jejich pfimi rodinni ptislusnici nevlastni zddna hlasovaci prava spolecnosti. Vedle
plati poskytuje spoleénost vedoucim pracovnikiim osobni automobily a mobilni telefony ke sluzebnim
a soukromym uceltim.

Osobni naklady vedoucich pracovnikii

V tis. K¢ 2014 2013
Odména zaméstnancim 9316 8 807
Dlouhodoba plnéni 665 598
Odmeéna zaméstnanctim celkem 9981 9 405
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25.

26.

Podniky ve skupiné

Obraty nakupii a prodejit spolecnosti ve skupiné
Bézné transakce mezi spolecnosti a jeji matefskou spolecnosti a dal$imi spolecnostmi ovladanymi

matefskou spolecnosti jsou nasledujici:

Prodejni transakce:
e Vynosy z poskytnutych sluzeb

Nakupni transakce
e Najem kancelatskych prostor
e Dodavky tepla a elektfiny

e Poradenské sluzby poskytnuté spolec¢nosti

V roce 2014 doslo ke zméné ve vlastnické struktufe skupiny Veolia (viz bod 1). Mezi sptiznéné osoby
se zahrnuji vSechny spole¢nosti v ramci skupiny Veolia. Spole¢nost vykazuje pouze vyznamné vztahy

s témito entitami.

V tis. K¢ 2014 2013
Nakupy Prodeje Nakupy Prodeje
Veolia Energie CR, a.s. 6388 163 688 6950 185076
Veolia Energie Kolin, a.s. } 16 29318 37 26 030
Veolia Pramyslové sluzby CR, a.s.
(dfive Dalkia Industry CZ, a.s.) - 16907 15 26 886
Dalkia Industry Ziar nad Hronom, a.s. - 810 - -
Veolia Energie Marianské Lazné,
s.r.o. (diive Dalkia Marianské Lazné¢, -- 3752 -- 7937
S.I.0.)
Celkem 6 404 214 475 7002 245932
V tis. K¢ 2014 2013
Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Veolia Energie CR, a.s. 34308 385 18 785 2735
Veolia Energie Kolin, a.s. 4615 -- 1455 --
Veolia Primyslové sluzby CR, as. 8945 -- 3943 --
(dfive Dalkia Industry CZ, a.s.)
Dalkia Industry Ziar nad Hronom, a.s. 65 -- -- --
Veolia Energie Marianské Lazné, s.r.o. 939 -- 433 --
(dfive Dalkia Marianské Lazné, s.r.o.)
Celkem 48 872 385 24 616 2735

Nasledné udalosti

Mezi rozvahovym dnem a datem sestaveni Gcetni zavérky nedoslo k zadnym udalostem, které by mély
vliv na ucetni zavérku roku 2014 a které by v ni mély byt zohlednény.
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Zprava o vztazich
mezi ovladajici osobou a osobou ovladanou a mezi ovladanou osobou
a osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou (propojené osoby)

zpracovana

podle ust. § 82 zakona ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich spole¢nostech a druzstvech
(zékon o obchodnich korporacich), v platném znéni,

statutarnim organem spolecnosti AmpluServis, a.s.
se sidlem Ostrava-Tiebovice, ul. Elektrarenska 5558, PSC 70974
1CO: 65138317

spolecnost zapsana v obchodnim rejstiiku Krajského soudu v Ostrave pod sp. zn. B 1258.

Obsah:

1. Preambule zpravy.

2. Urceni a charakteristika propojenych osob.

3. Uloha ovladané osoby, zpuisoby a prostiedky ovladani a zhodnoceni vyhod a nevyhod
plynoucich ze vztahu mezi propojenymi osobami.

4. Piehled vzdjemnych smluv mezi propojenymi osobami, posouzeni vzniku ujmy a jejiho
vyrovnani podle § 71 a 72 ZOK a piehled jednani uéinénych na popud nebo v zajmu
ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob.

5. Zavér.

1/10

36




I.
Preambule

Zprava je zpracovana statutarnim organem spolecnosti v souladu s ust. § 82 zakona ¢. 90/2012
Sb., o obchodnich spole¢nostech a druzstvech, zdkon o obchodnich korporacich (dale jen
ZOK), v platném znéni, dne 18. bfezna 2015.

Spravnost idajii uvedenych ve zpravé byla predana k ovéfeni auditoru KPMG Ceska republika

Audit, s.r.o.

Zprava je zpracovana za ucetni obdobi roku 2014.

Ovladana spolecnost

Obchodni firma:
Sidlo:
Identifika¢ni ¢islo:
Spisova znacka:
Pravni forma:

II.

Urceni a charakteristika propojenych osob

AmpluServis, a.s.

Ostrava-Tiebovice, ul. Elektrarenské 5558, PSC 70974
65138317

B 1258 vedena u Krajského soudu v Ostrave

akciova spole¢nost

Dale také jen Ampluservis, popf. ovladana ¢i fizena spolecnost ¢i spolecnost.

Ovladajici spolecnosti a osoby ovladajici ovladajici spolecnosti

Obchodni firma:
Sidlo:

Spisova znacka:
Identifikacni ¢islo:
Pravni forma:

Veolia Energie CR, a.s. (diive Dalkia Ceska republika, a.s.)
28. fijna 3337/7, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava

B 318 vedena u Krajského soudu v Ostraveé

45193 410

akciova spole¢nost

Ke zméné obchodni firmy spole&nosti Dalkia Ceska republika, a.s. na Veolia Energie CR, a.s. dolo s u&innosti
od 1. ledna 2015 na zaklad€ rozhodnuti valné hromady o zméné stanov spolecnosti dne 26. listopadu 2014.

Obchodni firma:

Sidlo:
Identifikacni ¢islo:
Pravni forma:

Obchodni firma:

Sidlo:
Identifikacni ¢islo:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifika¢ni ¢islo:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:
Identifikacni ¢islo:
Pravni forma:

SOCIETE DE PARTICIPATIONS ET D'INVESTISSEMENTS
DIVERSIFIES 2 (zkratka: SPID 2)

33 PCE RONDE 92800 PUTEAUX PARIS LA DEFENSE

399 345 206 R.C.S. NANTERRE (1998 B 00471)

akciova spole¢nost

VEOLIA ENERGIE INTERNATIONAL (diive Dalkia International
S.A)

36-38 avenue Kléber 75116 Paris

433 539 566 R.C.S. Paris (2014 B 18806)

akciova spole¢nost

VEOLIA SERVICES ENERGETIQUES (dtive Dalkia S.A.S.)
37 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny

59350 SAINT ANDRE LEZ LILLE

403 211295 R.C.S. LILLE (1997 B 01362)

akciova spole¢nost zjednodusena

VEOLIA ENVIRONNEMENT-VE
36-38 avenue Kléber 75016 PARIS

403 210 032 R.C.S. Paris (1995 B 16223)
akciova spolecnost

2/10
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Dne 25. ¢ervence 2014 prevzala spolecnost VEOLIA ENVIRONNEMENT 100% podil ve spole¢nostech Dalkia
S.A.S. aDalkia International S.A. a v navaznosti na zménu akcionaiské struktury doslo téhoz dne rovnéz
ke zméné obchodnich firem téchto spolecnosti na VEOLIA SERVICES ENERGETIQUES a VEOLIA ENERGIE
INTERNATIONAL.

Dne 26. prosince 2014 nasledné doslo k fuzi spoleénosti VEOLIA SERVICES ENERGETIQUES se spolecnosti
VEOLIA ENVIRONNEMENT, ktera se timto stala jedinym majoritnim akcionafem spole¢nosti VEOLIA
ENERGIE INTERNATIONAL.

Propojené osoby

Obchodni firma:
Sidlo:
Identifika¢ni ¢islo:
Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:
Identifika¢ni ¢islo:
Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:
Identifikacni ¢islo:
Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:
Identifikacni ¢islo:
Spisova znacka:
Pravni forma:

Dalkia s.r.o.

Praha 2, Americka ¢.p. 415

257 06 969

C 62955 vedena u Méstského soudu v Praze
spole¢nost s ru¢enim omezenym

JVCD, a.s.

Praha 2, Americké 36/415, PSC 12000
601 93 204

B 2321 vedena u Méstského soudu v Praze
akciova spolecnost

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

Janského 469/8, Povel, 779 00 Olomouc
476 77 511

B 872 vedena u Krajského soudu v Ostraveé
akciova spole¢nost

Veolia Energie Kolin, a.s. (dfive Dalkia Kolin, a.s.)
Kolin V., Tovarni 21, PSC 28063

45148 091

B 1523 vedena u Méstského soudu v Praze

akciova spole¢nost

Ke zméné obchodni firmy spolecnosti Dalkia Kolin, a.s. na Veolia Energie Kolin, a.s. doslo s G¢innosti od 1. ledna
2015 na zaklad¢ rozhodnuti jediného akcionafe spolecnosti v ptisobnosti valné hromady o zméné stanov
spole¢nosti dne 26. listopadu 2014.

Obchodni firma: Veolia Energie Marianské Lazné, s.r.o. (dfive Dalkia Marianské Lazné,
$.1.0.)

Sidlo: Nadrazni namésti 294, Usovice, 353 01 Marianské Lazné

Identifikacni ¢islo: 497 90 676

Spisova znacka:
Pravni forma:

C 4776 vedena u Krajského soudu v Plzni
spole¢nost s ru¢enim omezenym

Ke zméné obchodni firmy spole¢nosti Dalkia Maridnské Lazné, s.r.o. na Veolia Energie Marianské Lazné, s.r.o.
doslo sucinnosti od 1. ledna 2015 na zikladé¢ rozhodnuti jediného spole¢nika v pisobnosti valné hromady
o zmén¢ zakladatelské listiny spolecnosti dne 26. listopadu 2014.

Obchodni firma: Veolia Primyslové sluzby CR, a.s. (dfive Dalkia Industry CZ, a.s.)
Sidlo: Ostrava - Marianské Hory, Zelena 2061/88a, PSC 70974
Identifikaéni ¢islo: 278 26 554

Spisova znacka:
Pravni forma:

B 3722 vedena u Krajského soudu v Ostrave
akciova spole¢nost

Ke zméné obchodni firmy spolegnosti Dalkia Industry CZ, a.s. na Veolia Primyslové sluzby CR, a.s. doslo
s u¢innosti od 1. bfezna 2015 na zakladé rozhodnuti jediného akcionafe v pusobnosti valné hromady o zméné
stanov spole¢nosti dne 15. ledna 2015

Obchodni firma: Dalkia Commodities CZ, s.r.o.
Sidlo: 28. fijna 3337/7, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava
Identifika¢ni ¢islo: 258 46 159
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Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikaéni €islo:

Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Pravni forma:

Obchodni firma:

Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikaéni €islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

C 21431 vedena u Krajského soudu v Ostravé
spole¢nost s ru¢enym omezenym

Dalkia Powerline Sp. z o.0.

Morcinka 17, 43-417 Kaczyce, Polska republika

141 89 229, Krajsky rejstiikovy soud v Bielsko Biala
spole¢nost s ru¢enym omezenym

Institut environmentalnich sluZeb, a.s.
Praha 1, Paiizska 11, PSC 11000

629 54 865

B 9967 vedena u Méstského soudu v Praze
akciova spolecnost

Veolia Eau - Compagnie Générale des Eaux
163-169 Avenue Georges Clemenceau, 92000 Nanterre
RCS PARIS B 572 025 526

komanditni spole¢nost na akcie

VEOLIA VODA, S.A.

36-38 Avenue Kléber, 750 16 Paris,
RCS PARIS B 433 934 809
akciova spolecnost

VEOLIA CESKA REPUBLIKA, a.s. (diive VEOLIA VODA CESKA
REPUBLIKA, a.s.)

recepce D, Na Florenci 2116/15, Nové Mésto, 110 00 Praha 1

492 41214

B 2098 vedena u Méstského soudu v Praze

akciova spole¢nost

Prazské vodovody a kanalizace, a.s.
Praha 1, Pafizska 11, PSC 11000

256 56 635

B 5297 vedena u Méstského soudu v Praze
akciova spolecnost

MORAVSKA VODARENSKA, a.s.
Olomouc, Tovarni 41, PSC 77900

618 59 575

B 1943 vedena u Krajského soudu v Ostraveé
akciova spole¢nost

VODARNA PLZEN a.s.

Plzeti, Malostranska 143/2, PSC 31768
252 05 625

B 574 vedena u Krajského soudu v Plzni
akciova spole¢nost

VODOSPOL s. r. o.

Ostravska 169, Klatovy IV, 339 01 Klatovy
483 65 351

C 3931 vedena u Krajského soudu v Plzni
spole¢nost s ruéenim omezenym

Stiredoceské vodarny, a.s.

Kladno, U Vodojemu 3085, PSC 27280
261 96 620

B 6699 vedena u Méstského soudu v Praze
akciova spolecnost
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Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikaéni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikaéni €islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikaéni €islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikaéni €islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Severoceské vodovody a kanalizace, a.s.

Teplice, Pritkovska 1689, PSC 41550

490 99 451

B 465 vedena u Krajského soudu v Usti nad Labem
akciova spole¢nost

RAVOS, s.r.o.

Frantiska Diepolta 1870, Rakovnik

475 46 662

C 19602 vedena u Méstského soudu v Praze
spole¢nost s ru¢enim omezenym

Vodohospodarska spole¢nost Sokolov, s.r.o.
Sokolov, Jitiho Dimitrova 1619, PSC 35601
453 51 325

C 2378 vedena u Krajského soudu v Plzni
spolecnost s ru¢enim omezenym

Kralovéhradecka provozni, a.s.

Vita Nejedlého 893/6, Slezské Pfedmésti, 500 03 Hradec Kralové

274 61 211
B 2383 vedena u Krajského soudu v Hradci Kralové
akciova spolecnost

1. S¢V, a.s.

Praha 10, Ke Kablu 971, PSC 10000

47549 793

B 10383 vedena u Méstského soudu v Praze
akciova spole¢nost

Ceska voda — Czech Water, a.s.

Praha 10, Ke Kablu 971, PSC 10200
25035070

B 12115 vedena u Méstského soudu v Praze
akciova spolecnost

Solutions and Services, a.s.

Praha 1, Patizska 67/11, PSC 11000

272 08 320

B 11409 vedena u Méstského soudu v Praze
akciova spole¢nost

Veolia Support Services Ceska republika, a.s.
Patizska 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1

290 60 770

B 18573 vedena u Méstského soudu v Praze
akciova spole¢nost

Veolia Energia Slovensko, a.s. (dFive Dalkia, a.s.)
Einsteinova 25, Bratislava 851 01, Slovenska republika
35702 257

1188/B vedena u Okresniho soudu v Bratislavé
akciova spole¢nost

GEOTERM KOSICE, a.s.

Moldavska ¢. 12, Kosice 040 11, Slovenska republika
362 10 137

1198/V vedena u Okresniho soudu v Kosicich
akciova spolecnost
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Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikaéni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifika¢ni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikaéni €islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Obchodni firma:
Sidlo:

Identifikacni ¢islo:

Spisova znacka:
Pravni forma:

Dalkia Brezno, a.s.

Clementisova 5, Brezno 977 01, Slovenska republika
36622 516

752/S vedena u Okresniho soudu v Banské Bystrici
akciova spole¢nost

Dalkia Industry Ziar nad Hronom, a.s.

Priemyselné 12, Ziar nad Hronom 965 63, Slovenska republika
440 69 472

930/S vedena u Okresniho soudu v Banské Bystrici

akciova spolecnost

Dalkia Komfort, a.s.

Einsteinova 25, Bratislava 851 01, Slovenska republika
467 82 532

5593/B vedena u Okresniho soudu v Bratislaveé
akciova spole¢nost

Dalkia Kral’ovsky Chlmec, spol. s r.o.

L. Kossutha 99, Kral'ovsky Chlmec 077 01, Slovenska republika
357 13 640

11992/V vedena u Okresniho soudu v Kosicich

spole¢nost s ru¢enim omezenym

Dalkia Lucenec a.s.

Ulica partizanska 1/1990, Lucenec 984 01, Slovenska republika
366 29 359

793/S vedena u Okresniho soudu v Banské Bystrici

akciova spole¢nost

Dalkia Podunajské Biskupice s.r.o.

Einsteinova 25, Bratislava 851 01, Slovenska republika
359 08 700

33935/B vedena u Okresniho soudu v Bratislaveé
spole¢nost s ru¢enim omezenym

Dalkia Poprad a.s.

Siroka 2, Poprad 058 94, Slovenska republika
31730 574

292/P vedena u Okresniho soudu v Presoveé
akciova spole¢nost

Dalkia Senec a.s.

Sokolska 6, Senec 903 01, Slovenska republika
357 47 404

1762/B vedena u Okresniho soudu v Bratislavé
akciova spole¢nost

Dalkia Vrable a.s.

Sidlisko Zitava 1399/16, Vrable 952 01, Slovenska republika
358 02 871

10176/N vedena u Okresniho soudu v Nitie

akciova spole¢nost

Dalkia Vychodné Slovensko, s.r.o.

Moldavska cesta 8/A, Kosice 040 11, Slovenska republika
361 79 345

9895/V vedena u Okresniho soudu v KoSicich

spolecnost s ru¢enim omezenym
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Obchodni firma: Dalkia Ziar nad Hronom, s.r.o.

Sidlo: A. Dubgeka, Ziar nad Hronom 965 01, Slovenska republika
Identifikaéni ¢islo: 360 42 544

Spisova znacka: 6531/S vedena u Okresniho soudu v Banské Bystrici
Pravni forma: spolecnost s ru¢enim omezenym

Obchodni firma: C — bau, spol. s r.o.

Sidlo: Einsteinova 25, Bratislava 851 01, Slovenska republika
Identifikaéni ¢islo: 313 65787

Spisova znacka: 6399/B vedena u Okresniho soudu v Bratislavé

Pravni forma: spolecnost s rucenim omezenym

Obchodni firma: C - Shop, spol. s r.o.

Sidlo: Einsteinova 25, Bratislava 851 01, Slovenska republika
Identifika¢ni Cislo: 313 62 028

Spisova znacka: 6083/B vedend u Okresniho soudu v Bratislavé

Pravni forma: spolecnost s ru¢enim omezenym

Obchodni firma: SLOVEO a.s.

Sidlo: Einsteinova 25, Bratislava 851 01, Slovenska republika
Identifika¢ni ¢islo: 35926 163

Spisova znacka: 3545/B vedena u Okresniho soudu v Bratislave

Pravni forma: akciova spole¢nost

Obchodni firma: RSB — Rol’'nicka spolo¢nost’ Brodské, s.r.o.

Sidlo: Brodské 161, Brodské 908 85, Slovenska republika
Identifika¢ni ¢islo: 317 18 191

Spisova znacka: 11787/T vedena u Okresniho soudu v Trnavé

Pravni forma: spolec¢nost s ruenim omezenym

Obchodni firma: Biomass Energy Corporation, a.s.

Sidlo: Einsteinova 25, Bratislava 851 01, Slovenska republika
Identifika¢ni ¢islo: 461 61 147

Spisova znacka: 5310/B vedena u Okresniho soudu v Bratislave

Pravni forma: akciova spolecnost

Obchodni firma: ENERGIA s.r.o. (v konkurzu)

Sidlo: Cierna Lehota 56, Slavosovce 049 36, Slovenska republika
Identifikaéni ¢islo: 362 16 500

Spisova znacka: 13512/V vedena u Okresniho soudu v Kosicich
Pravni forma: spolecnost s rucenim omezenym

Pozn.: Graficka schémata skupiny ovladajici a ovladané osoby, jakozto osob propojenych, jsou uvedena
v prilohach ¢. 1, 2 a 3 této Zpravy.

II.
Uloha ovladané osoby, zpiisoby a prostiedky ovladani a zhodnoceni vyhod a nevyhod
plynoucich ze vztahu mezi propojenymi osobami

Spolecnost AmpluServis, a.s. je v ramci podnikatelského seskupeni osobou fizenou ve smyslu
§ 79 ZOK, kdy je podrobena jednotnému fizeni v rdmci jednotné politiky a koncepéniho fizeni
koncernu, zc&ehoz pro fizenou osobu plynou predev§im vyhody z oblasti know-how
poskytovaného v ramci skupiny pro vykonavani ¢innosti podnikani ovladané osoby.

Ovladani fizené osoby je provadéno prostfednictvim jediného akcionare pii vykonu ptisobnosti

valné hromady, ktery ma vliv na prosazeni svych zastupcil, ¢lentl organti spolecnosti, a mize
timto zptisobem ovliviiovat obchodni vedeni spole¢nosti
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I11.
Pi‘ehled vzajemnych smluv mezi propojenymi osobami, posouzeni vzniku wjmy a jejiho
vyrovnani podle § 71 a 72 ZOK a piehled jednani uc¢inénych na popud nebo v zijmu
ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob

A. Vztahy k ovladajici spolecnosti a k osobam ovladajicim ovladajici spolecnosti

Al Spoleénost Veolia Energie CR, a.s.

Mezi spolegnosti AmpluServis, a.s. a spoleénosti Veolia Energie CR, a.s. jsou uzavieny:
Dodavatelské smlouvy:

- Smlouvy na montaze a opravy,

- Smlouvy na chemické sluzby,

- Smlouvy na expertni sluzby,

Odbeératelské smlouvy:

- Smlouva na poskytovani tepla a elektfiny,

- Smlouvy na poskytovani sluzeb,

- Smlouva o nakladani s finanénimi prostfedky v rdmeci skupiny vcetné provadécich dodatkd,
- Smlouvy na najmy nebytovych prostor,

- Smlouvy na Satnovani,

- Smlouva na dodavku technickych plynt,

- Dohoda o vyrovnani zavazkt — poskytovani bankovnich zaruk od KB, a.s.,

a to za podminek a ceny v obchodnim styku obvyklé.

Spole¢nost Veolia Energie CR, a.s. uzavira za spole¢nost AmpluServis, a.s. pojistné smlouvy,
nasledné provadi refakturaci nakladd. Dale spole¢nost Veolia Energie CR, a.s. provadi
refakturaci naklada spojenych s telefonnimi poplatky.

Spole¢nost poskytla finanéni dar Nadaénimu fondu Dalkia Humain zalozenému spoleénosti
Veolia Energie CR, a.s.

A2. Spolecnosti ovladajici ovlddajici spoleCnost

Nebyly uzavieny ¢i plnény zadné smluvni vztahy, ¢inéna zadna pravni jednani a opatfeni
k témto spole¢nostem a nedoslo k zadnému plnéni ¢i protiplnéni mezi spole¢nostmi
ovladajicimi ovladajici spolecnost.

B. Vztahy k propojenym osobim

B1. Spolec¢nost OLTERM & TD Olomouc, a.s.

Mezi spolecnosti AmpluServis, a.s. a spole¢nosti OLTERM & TD Olomouc, a.s. je uzaviena
Smlouva na montaze a opravy za podminek a ceny v obchodnim styku obvyklé.

B2. Spoleénost Veolia Prizmyslové sluzby CR, a.s.

Mezi spoleénosti AmpluServis, a.s. a spoleénosti Veolia Primyslové sluzby CR, a.s. jsou
uzavieny:

Dodavatelské smlouvy:

- Smlouvy na expertni sluzby,

- Smlouvy na montaze a opravy,

Odbératelské smlouvy:

- Smlouva na najmy nebytovych prostor,

a to za podminek a ceny v obchodnim styku obvyklé.

8/10

43




B3. Spolecnost Veolia Energie Kolin, a.s.

Mezi spole¢nosti AmpluServis, a.s. a spole¢nosti Veolia Energie Kolin, a.s. jsou uzavieny:
Dodavatelské smlouvy:

- Smlouvy na expertni sluzby,

- Smlouvy na montaze a opravy,

- Smlouvy na chemické sluzby,

Odbératelské smlouvy:

- Smlouva na najmy nebytovych prostor,

- Smlouva na dodavku OOPP a hygienickych potieb,

a to za podminek a ceny v obchodnim styku obvyklé.

Spole¢nost Veolia Energie Kolin, a.s. provadi spole¢nosti AmpluServis, a.s. refakturaci
nakladt spojenych se stravovanim, které odpovidaji skuteénym zprosttedkovanym vydajam.

BA4. Spolecnost Veolia Energie Marianské Ldazné, s.r.o.

Mezi spolecnosti AmpluServis, a.s. a spole¢nosti Veolia Energie Marianské Lazné¢, s.r.o. jsou
uzavieny:

Dodavatelské smlouvy:

- Smlouvy na expertni sluzby,

- Smlouvy na montaze a opravy,

- Smlouvy na chemické sluzby,

a to za podminek a ceny v obchodnim styku obvyklé.

BS3. Spolecnost Institut environmentdlnich sluZeb, a.s.

Na zékladé¢ uzaviené Smlouvy o spolupraci v oblasti vzdéldvani zaméstnanct poskytoval
Institut environmentalnich sluzeb, a.s. spole¢nosti AmpluServis, a.s. vzdé€lavani jejich
zameéstnancd, evidenci vzdélavani v personalnim systému a zpracovani pravidelného reportingu
vzdélavani, a to za podminek a za ceny v obchodnim styku obvyklé.

B6. Spolecnost Prazské vodovody a kanalizace, a.s.

Mezi spole¢nostmi AmpluServis, a.s. a Prazské vodovody a kanalizace, a.s. je uzaviena
Smlouva na expertni sluzby — revize za podminek a za ceny v obchodnim styku obvyklé.

B7. Spoleénost Ceskd voda — Czech Water, a.s.

Mezi spole¢nostmi AmpluServis, a.s. a Ceska voda — Czech Water, a.s. je uzaviena Smlouva
na expertni sluzby — odborné prohlidky, a to za podminek a ceny v obchodnim styku obvyklé.

B8. Spolecnost C-Shop, spol. s r.o.

Mezi spolecnosti AmpluServis, a.s. a spolecnosti C-Shop, spol. sr.0. je uzaviena Smlouva
na chemické sluzby za podminek a ceny v obchodnim styku obvyklé.

BY. Spoleénost Dalkia Industry Ziar nad Hronom, a.s.

Mezi spole¢nosti AmpluServis, a.s. a spoleénosti Dalkia Industry Ziar nad Hronom, a.s.
je uzaviena Smlouva na chemické sluzby a Smlouva na expertni sluzby za podminek a ceny
v obchodnim styku obvyklé.
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B10. Ostatni propojené spolecnosti

Nebyly uzavieny ¢i plnény Zadné smluvni vztahy, ¢inéna z4dna pravni jednani a nedoslo
k zadnému plnéni ¢i protiplnéni mezi dal§imi propojenymi spole¢nostmi v rameci koncernu,
skupiny.

C. Prehled jednani u¢inénych na popud nebo v zajmu ovladajicich osob

V roce 2014 nedoslo k zadnym jednanim uéinénym na popud nebo v zajmu ovladajici osoby
nebo ji ovladanych osob, ktera by se tykala majetku pfesahujiciho 10 % vlastniho kapitalu
ovladané osoby, a ovladané osobé rovnéz nebylo znemoznéno uskutecnit uréitd jednéani
¢i strategicka rozhodnuti z dGvodu ovlddani spolecnosti pramenici ze zajmu ¢i z popudu
ovladajicich osob.

Iv.
Zavér

Na zakladé informaci statutarnitho orgdnu a zvySe uvadénych udajii statutarni feditel
konstatuje, Ze v rozhodném obdobi nevznikla ovladané spoleénosti Gjma ze vztahl s ovladajici
osobou nebo ze vztahd mezi propojenymi osobami. Statutarni feditel dale konstatuje, ze zprava
je tplna a ze zvefejnéni dalsich informaci, zejména pokud se tyka rozsifeni rozsahu nebo
hloubky tdajti, podléha rezimu obchodniho tajemstvi dle § 504 zakona ¢. 89/2012 Sb.,

obcansky zakonik.

Ing. Franti$ek Svréek
Statutarni feditel

V Ostrave dne 18. biezna 2015

10/10
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Schéma ovladacich vztaht

Pfiloha €. 1 ke Zpravé o vztazich spoleénosti
AmpluServis, a.s. mezi ovladajici osobou

VEOLIA ENVIRONNEMENT
i)

a osobou ovladanou a mezi ovladanou osobou
a osobami ovladanymi stejnou ovladajici
osobou (propojené osoby)

VEOLIA SERVICES ENERGETIQUES

l 99,95 %

VEOLIA ENERGIE INTERNATIONAL

10,01 %

63,06 %

A 4

Veolia Energie CR, a.s. <

100% Veolia

100 % Dalkia Powerline

Pramyslové
sluzby CR, a.s.

A4

100 %

AmpluServis, a.s.

Sp.zo.0.

100 % Dalkia Commodities

66 % OLTERM & TD

> Olomouc, a.s.

100 % Veolia Energie

Kolin, a.s.

100 % Veolia Energie

Marianské Lazné,
s.r.o.

Institut
environmentalnich
sluzeb. a.s.

30 %

A4

d CZ, s.r.o.

SOCIETE DE PARTICIPATIONS M 99,99 %
ET D'INVESTISSEMENTS <
DIVERSIFIES 2
100 %
Dalkia, s.r.o. <
100 %
JVCD, a.s.

Poznamka:

VEOLIA SERVICES ENERGETIQUES S.A. byla prejmenovana
k datu 25. Gervence 2014 (do 24. Gervence 2014: Dalkia S.A.S.)
VEOLIA ENERGIE INTERNATIONAL S.A. byla prejmenovana
kdatu 25. Cervence 2014 (do 24. cervence 2014: Dalkia
International S.A.)

! VEOLIA SERVICES ENERGETIQUES S.A. sflizovala
k 26. prosinci 2014 se spol. VEOLIA ENVIRONNEMENT S.A.
Veolia Energie CR, a.s. byla prejmenovana k1.lednu 2015
(do 31. prosince 2014: Dalkia Ceska republika, a.s.)

Veolia Energie Kolin, a.s. byla prejmenovana k 1. lednu 2015
(do 31. prosince 2014: Dalkia Kolin, a.s.)

Veolia Energie Marianské Lazné, s.r.o. byla pfejmenovéana
k 1. lednu 2015 (do 31. prosince 2014: Dalkia Marianské Lazné,
s.r.0.)

Veolia Pramyslové sluzby CR, a.s. byla prejmenovana
k 1. bfeznu 2015 (do 28. unora 2015: Dalkia Industry CZ, a.s.)

Schéma ovladacich vztahu

VEOLIA ENVIRONNEMENT

Priloha €. 2 ke Zpravé o vztazich spolecnosti
AmpluServis, a.s. mezi ovladajici osobou a

l 100 %

osobou ovladanou a mezi ovladanou osobou
a osobami ovladanymi stejnou ovladajici
osobou (propojené osoby)

VEOLIA EAU-COMPAGNIE
GENERALE DES EAUX

l91,6%

VEOLIA VODA, S.A.

Stiedoceské 34 %

vodarny, a.s.

32% T

100 % VEOLIA CESKA 98.3% VODARNA
> REPUBLIKA, a.s. > PLZEN a.s.
100 % Ceska voda -
Czech Water, a.s.
100% | Vodohospodarska
e spole¢nost
Sokoloy, s.r.o.
50.1% | Severoceské vodovody >
d a kanalizace a.s.
100 % Prazské vodovody . 9% | RAVOS,s.ro. | 2%
a kanalizace, a.s. 0% d
> Institut
environmentalnich
66 % N Kralovéhradecka sluzeb, a.s.
g provozni, a.s.
100% MORAVSKA
VODARENSKA, a.s.

VODOSPOL [ 100%

S.r.o.

1.8¢V, a.s.

100 %

100 %

Solutions and
Services, a.s.

100 %

Veolia Support
Services Ceska
republika, a.s.

Poznamka:

- VEOLIA CESKA REPUBLIKA, a.s. byla pfejmenovana
k datu 18. unora 2015 (do 17. unora 2015: VEOLIA
VODA CESKA REPUBLIKA, a.s.)

- U spole¢nosti VODOSPOL s.r.o. doslo ke dni 29. fijna
2014 ke zméné jediného spolecnika. Puvodnim
spole¢nikem byly VODARNY PLZEN a.s., novym
spolecnikem ie 1.S¢V. a.s.
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Schéma ovladacich vztahu

Priloha €. 3 ke Zpravé o vztazich spole¢nosti
AmpluServis, a.s. mezi ovladajici osobou
a osobou ovladanou a mezi ovladanou osobou
a osobami ovladanymi stejnou ovladajici
osobou (propojené osoby)

Dalkia Kralovsky Chimec,
spol. s r.o.

VEOLIA ENVIRONNEMENT

f

VEOLIA SERVICES ENERGETIQUES

l 99,95 %

VEOLIA ENERGIE INTERNATIONAL

l 100 %

Veolia Energia Slovensko, a.s.

Poznamka:

- VEOLIA SERVICES ENERGETIQUES S.A. byla
prejmenovana k datu 25. cervence 2014 (do 24. Cervence
2014: Dalkia S.A.S.)

- VEOLIA ENERGIE INTERNATIONAL ~ S.A. byla
prejmenovana k datu 25. cervence 2014 (do 24. Cervence
2014: Dalkia International S.A.)

- 1 VEOLIA SERVICES ENERGETIQUES S.A. sfiizovala
k 26. prosinci 2014 se spol. VEOLIA ENVIRONNEMENT
SA

- Veolia Energia Slovensko, a.s. byla prejmenovana k datu
23. ledna 2015 (do 22. ledna 2015: Dalkia a.s.)

80 %

100 %

Dalkia Poprad a.s.

A

75%

100 %

Dalkia Vychodné 50% | ENERGIE s.r.0.
Slovensko, s.r.o. (v konkurzu)

80 %

100 %

C-Shop, spol. s r.o. |

A

Dalkia Vrable a.s.

80 %

59 %

C-bau, spol. s r.o. |

A

| Dalkia Senec a.s.
| Dalkia Brezno, a.s.

A

75%

60 %

SLOVEO a.s. |

Dalkia Podunajské
Biskupice s.r.o.

100 %

100 %

Dalkia Komfort, a.s. |

| Dalkia Lucenec a.s.

65 %

100 %

Dalkia Industry Ziar nad
Hronom, s.r.o.

Biomass Energy
Corporation, a.s.

50 %

100 %

RBS - Rolnicka spolo¢nost’
Brodské, s.r.o.

Dalkia Ziar nad Hronom a.s.
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O Zprava auditora
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Zprava nezavislého auditora pro akcionare spolecnosti
AmpluServis, a.s.

KPMG Ceski republika Audit, s.r.o. Tebophore  +420 222 123111
Fotfelni G48/1a Fax +430 222 123 100
185 00 Praha 8 Intarnet  wwwkpmg.cz
Coska rppubika

Uéetni zavérka

Na zéklad® provedeného auditu jsme dne 17. bfezna 2015 vydali k 0&etni zivéree, kterd je
souldst] této vyroéni zprivy, zprivu ndsledujiciho znéni:

JProvedli jsme audit piiloZené Gletni zdvérky spolefnosti AmpluServis, a.s., tj. vikazu
o finanéni pozici k 31. prosinci 2014, vikazu o dplném vysledku, vykazu zmén vlastniho
kapitdlu a v¥kazu o penéZnich tocich za rok 2014 a pFilohy této Gdetni zdvirky, vietné popisu
pouZitych viznamnjch ddetnich metod a ostatnich doplijicich ddaji. Udaje o spoletnosti
AmpluServis, a.s. jsou uvedeny v bodé | piilohy této Gdetnl zdvirky.

Odpoviédnost statutdrriho orgdnu iiceini jednotky za uéetni zdvérku

Statutdrni orgén spoleénosti AmpluServis, a.s. je odpovédny za sestaveni Géetni zivérky, ktera
podiava vémy a poctivy obraz v souladu s Mezindrodnimi standardy déetniho vykaznictvi ve
néni prijatém Evropskou unif, a za takovy vnitind kontrolni systém, kterd povaZuje za nezbytny
pro sestaveni Uéetni zdvérky tak, aby neobsahovala vyznamné nespravnosti zplsobené
podvodem nebo chybou.

Odpovédnost auditora

Nasi odpovEdnosti je vyjadFit na zikladé provedeného auditu virok k této éetni zivérce. Audit
jsme provedli v souladu se zikonem o auditorech, Mezindrodnimi auditorskymi standardy
a souvisejicimi aplikadnimi dolozkami Komory auditorii Ceské republiky. V souladu s témito
piedpisy jsme povinni dodrfovat etické poZadavky a naplinovat a provést audit tak, abychom
ziskali pfiméfenou jistotu, e Gdetni zavérka neobsahuje vyznamné nespravnosti.

Audit zahrmuje provedeni auditorskych postupi, jejichZ cilem je ziskat dikazni informace
o Eastkich a skuteénostech uvedenych v dfetni zivérce, Vybér auditorskych postupi zavisi na
tsudku auditora, véetnd vyhodnoceni rizik, 2e 0éetni zivérka obsahuje viznamné nespravnosti
zplisobené podvodem nebo chybou. P vyhodnocovani téchto rizik auditor posoudi vnitini
kontrolnd systém, ktery je relevantni pro sestaveni Gletni zaverky podivajici vémy a poctivy
obraz. Cilem tohoto posouzeni je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjadfit se
k adinnosti vnitfniho kontrolniho systému Ofetni jednotky. Audit 1éZ zahrnuje posouzeni
vhodnosti pouZitych Géetnich metod, pfiméfenosti Gcetnich odhadii provedenych vedenim
i posouzeni celkové prezentace (letni zavérky.

Jsme presvédieni, #e ziskané dikazni informace poskytuji dostateény a vhodny ziklad pro
vyjadieni naSeho viroku.

Virok auditora

Podle nafeho ndzoru déetni rdvérka poddva vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spoleénosti
AmpluServis, a.s. k 31. prosinci 2014 a ndkladd, vinosi a vysledku jejiho hospodafeni
a penéZnich toki za rok 2014 v souladu s Mezindrodnimi standardy Ofetniho vikaznictvi ve
znéni plijatém Evropskou unil.”

(uPacinl rap il wvedary
Asticpm sowdon ¢ Praze
o C, violts 268

CPG Cenkh repubiin Ak, sao, & Cach limited kabdisy company ancd

& mamnt fem of tha KPMG mabvcrk of indapendent member fama alidatod I 25610187

v OPMIG Ivemanonal Coopersthe TEPRAG. Iviematoral, & Swits eniity [ e
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Zpriiva o vetazich

Provedli jsme ovéfeni vécné spravnosti ddaji uvedenych ve zprivé o vztazich mezi ovladajici
osobou a osobou ovlddanou a mezi ovliddanou osobou a osobami ovliddanymi stejnou ovlddajicl
osobou spoleénosti AmpluServis, a.s. za rok konéici 31. prosincem 2014 sestavené dle
piisludnych ustanoveni Zikona &. 90/2012 Sb. o obchodnich spolenostech a druZstvech. Za
sestaveni télo zprivy o velazich a jeji véenou sprivnost je odpovédny statutdmi orgin
spoleénosti. Nadi odpovidnosti je vydat na zdkladé provedeného ovéfeni stanovisko k této
zprivé o vrtazich.

Ovéieni jsme provedli v souladu s auditorskym standardem &. 56 Komory auditorii Ceské
republiky. Tento standard vyZaduje, abychom plinovali a provedli ovéfeni s cilem ziskat
omezenou jistotu, e zprava o vetazich neobsahuje viznamné véené nesprivnosti. Ovéfeni je
omezeno predeviim na dotazovani pracovniki spolefnosti a na analytické postupy a vibérovym
zplisobem provedené provéfend véené spravnosti dajl. Proto toto ovéfeni poskytuje niZsi
stupei jistoty neZ audit. Audit zprivy o vztazich jsme neprovidéli, a proto nevydivime vyrok
auditora.

Na zikladé nafeho ovéfeni jsme nezjistili Zidné skutednosti, které by nds vedly k domnénce, #e
zpriva o vztazich mezi ovladajici osobou a osobou ovladanou a mezi ovladanou osobou
a osobami ovlddanymi stejnou ovlddajici osobou spoletnosti AmpluServis, as. za rok
konéici 31. prosincem 2014 obsahuje viznamné vécné nespravnosti.

Vyroéni zpriava

Provedli jsme ovéieni souladu viroéni zprivy s viSe uvedenou detni wivirkou. Za sprivnost
vyroéni zprivy je odpoviédny statutirni orgdn spolefnosti. Nadl odpovédnosti je vydat na
ziklad® provedeného ovéfeni vyrok o souladu viroéni zprivy s Gdetni zéivérkou.

Ovéfeni jsme provedli v souladu se zikonem o auditorech, Mezindrodnimi auditorskimi
standardy a souvisejicimi aplika¢nimi doloZkami Komory auditori Ceské republiky. Tyto
standardy poZaduji, abychom ovéfeni naplanovali a provedli tak, abychom ziskali pfiméfenou
jistotu, ¥e informace obsa’ené ve virolni zprivé, kieré popisuji skutenosti, jeZ jsou 1é2
piedmétem zobrazeni v Géetni zévérce, jsou ve viech vyznamnjych ohledech v souladu
s piisludnou téetni zdvérkou. Jsme piesvidieni, #e provedené oviéfeni poskytuje piiméieny
podklad pro vyjadfeni nascho vyroku.

Podle nadeho ndzoru jsou informace uvedené ve viroéni zpravé ve viech vyznamnych ohledech
v souladu s vide uvedenou Gdetni zivérkou,

V Ostravé, dne 8. éervna 2015

R [y s £

KPMG Ceské republika Audit, s.r.o.
Evidenéni ¢islo 71

&“ { f %// M
Ing. To Wcul}f Ing. Petr Sikora
Direkio Partner

Evidendni &islo 2001
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Tato vyrocni zprava byla realizovana Utvarem feditele spolecnosti AmpluServis a Gtvarem pro komunikaci spole¢nosti Veolia Energie CR.
Maketa: Veolia, Veolia Environnement.

Fotografie: archiv skupiny Veolia.

Koncepce a realizace vyro¢ni zpravy: Utvar pro komunikaci spole¢nosti Veolia Energie CR ve spolupréci s Agenturou API.
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Sidlo spolecnosti:
AmpluServis, a.s.
ul. Elektrarenska 5558
Ostrava-Trebovice
709 74 Ostrava

Zakaznicka linka
800 800 860

www.ampluservis.cz

Vyrocni zprava sestavena 4. kvétna 2015.

Realizace a tisk: Agentura APl s.r.o.



